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Dallmayr 
Prodomo
Ganze Bohnen 
oder Kaffee 
gemahlen
versch. 
Sorten
500 g
(10.98 / kg) auf alle Artikel der Marke

25%
2

2Preisauslobung – siehe Etikett

5.49*

Aktion

AN DEM DER SOMMERAN DEM DER SOMMER
DER ORT,

STARTET.
AN DEM DER SOMMER

STARTET.GÜNSTIG

Sachsenmilch Butter oder Streichfein
250 g (6.76 / kg)

Leppersdorf,
Sachsen

Leppersdorf, 1.69*

2.491

–32%

gekühlt

Coca-Cola
koffeinhaltig, 12 x 1 Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.30
(0.79 / l)

tiefgekühlt

Familienpackung

Rücker 
Käsescheiben
versch. Sorten
100 g
(14.90 / kg)

1.49*

1.991

–25%

gekühlt

tiefgekühlt

Familienpackung

Langnese Cremissimo Eis
versch. Sorten, 825 – 1500 ml
(1.19 – 2.17 / l) 1.79*

3.991

–55%

–40%

9.49
14.991

8.99
(0.75 / l)

–36%

Schweine-Rücken
ohne Knochen, vakuumverpackt, 
ca. 1,7 kg

Aktion
pro kg

5.29

Erdbeeren
Deutschland,
Kl. I, z.B. 500 g 
Schale (3.98 / kg)

–20%
500 g

1.99*

2.491

Die im Handzettel abgebildeten Artikel sind nicht in allen Filialen erhältlich und können wegen 
des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein. Druckfehler/Irrtum vorbehalten.

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).
Weitere Informationen unter netto-online.de / 0800 200 00 15 (gebührenfrei)

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Sachsenmilch Butter oder Streichfein 
1.69, Langnese Cremissimo Eis 1.99, Coca-Cola 9.49
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XXL

Spargel weiß
Deutschland, Kl. II
1 kg Packung

Speisefrüh-
kartoffeln
Deutschland/
Spanien
4 kg Netz
(1.75 / kg)

XXL

XXL
Minipflaumen 
Tomaten
Marokko/
Spanien, 
Kl. I, 1 kg
Schale 

Riesen-
champignon
Polen, Kl. I, 
weiß oder 
braun
400 g
Schale
(4.98 / kg)

XXL

Deutschland/
Spanien
4 kg Netz
(1.75 / kg)

XXL
Mini Romana Salat
Deutschland, Kl. I
3er Packung 

Aktion
1 kg 

Packung

7.99*

Aktion
400 g 
Schale

1.99*

Aktion
1 kg Schale

2.99*

Aktion
3er 

Packung

1.29*

Aktion
4 kg Netz

6.99*

EXTRABLATT

bei Nettobei Netto
SPARENLL
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Montag, 10.06.24 – Samstag, 15.06.24

Die im Handzettel abgebildeten Artikel sind nicht in allen Filialen erhältlich und können 
wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein. Druckfehler/Irrtum vorbehalten.

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Weitere Informationen unter netto-online.de / 0800 200 00 15 (gebührenfrei)

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Äpfel
Deutschland, Kl. II
2 kg Beutel
(1.50 / kg)

Trauben hell
Italien, Kl. I
Sorte: Viktoria
1,5 kg Schale
(3.33 / kg)

Plattpfirsiche
Spanien, Kl. I
1 kg Schale

XXL

XXL

Aktion
1,5 kg
Schale

4.99*

Aktion
750 g Netz

1.49*

Aktion
1 kg Schale

2.49*

Aprikosen
Griechenland/Italien, Kl. I
2,3 kg Kiste (2.17 / kg) XXL

XXL

Aktion
2,3 kg Kiste

4.99*

Bio-Zitronen
Italien/Spanien, 
Kl. II
750 g Netz
(1.99 / kg)

XXL

Aktion
2 kg Beutel

2.99*

bei Nettobei Netto
SPARENLL
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Filialangebote: Netto Marken-Discount Stiftung & Co. KG • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof
Onlineangebote: NeS GmbH • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online
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DER WOCHE
HIGHLIGHT

Thomy Reines 
Sonnen-
blumenöl
reich an 
Vitamin E
750 ml
(3.32 / l)

Duplo 10 + 1 oder 
Kinder Riegel 10 + 1
versch. Sorten
182 – 231 g
(8.64 – 9.97 / kg)
Einzelpreis: 2.79
(12.08 – 15.33 / kg)

2.49*

2.991

–16%

–28%
3 für nur

5.99*

8.371

wähle selbst

3x

50
Zusatz-Punkte

50
Zusatz-Punkte

zusätzlich bis zu 

sammeln 
300 DeutschlandCard Punkte

zusätzlich bis zu 

DER WOCHEDER WOCHE
KNÜLLER

zusätzlich bis zu 

sammeln 
DeutschlandCard Punkte
zusätzlich bis zu 

DER WOCHEDER WOCHE
zusätzlich bis zu 

sammeln 
DeutschlandCard Punkte
zusätzlich bis zu 

DER WOCHEDER WOCHE

Kuschelweich 
Waschmittel
versch. Sorten
19 – 22 Wasch-
ladungen
(0.15 –
0.17 / WL)

30
Zusatz-Punkte

1.19*

1.691

–29%20
Zusatz-Punkte

Dr. Doerr 
Fleischsalat
mit oder 
ohne Gurke
200 g 
(5.95 / kg)

Dresden,
Sachsen
Dresden,
Sachsen

3.19
Aktion

gekühlt

Golden Toast Butter- 
oder Vollkorntoast
500 g (2.98 / kg)

1.49*

1.891

–21%50
Zusatz-Punkte

Sneakersocken, 6er Pack
• perfekte Passform

Aktion
6er Pack

14.99
100

Zusatz-Punkte

Größen: 
35/38 – 43/46 /?&_2665630000auch 

online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 15.06.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 10.06.24 –2
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Thomy Reines Sonnenblumenöl 2.49
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DER WOCHEDER WOCHE
HIGHLIGHT

Thomy Reines 
Sonnen-
blumenöl
reich an 
Vitamin E
750 ml
(3.32 / l)

Duplo 10 + 1 oder 
Kinder Riegel 10 + 1
versch. Sorten
182 – 231 g
(8.64 – 9.97 / kg)
Einzelpreis: 2.79
(12.08 – 15.33 / kg)

2.49*

2.991

–16%

–28%
3 für nur

5.99*

8.371

wähle selbst

3x

50
Zusatz-Punkte

50
Zusatz-Punkte

zusätzlich bis zu 

sammeln 
300 DeutschlandCard Punkte

DER WOCHE
KNÜLLER

Gerolsteiner 
Mineral-
wasser 
oder 
Nearwater
versch. Sorten
2 x 6 x 1,5 Liter 
zzgl. Pfand 3.-
(0.42 / l)
Einzelpreis: 0.99
(0.66 / l)

wähle selbst

–36%
12 für nur

7.50*

11.881

6 x 1,5 Liter6 x 1,5 Liter

2x

–33%
2 für nur

20.–
29.981

2x
Freiberger Biere
versch. Sorten, 2 x 20 x 0,5 Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.10 pro Kiste (1.- / l)
Einzelpreis: 14.99 (1.50 / l)

aus
SachsenSachsen

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 15.06.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 10.06.24 – 3
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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1.99
Aktion

2.29*

Aktion

Original 
Spanischer 
Jamón 
Serrano 
Schinken
11 Monate gereift
100 g (19.90 / kg)

 • G
ARA

N
T

IE
R

T 
TR

ADITIONELLE SPE
Z

IA
LITÄT •

Galiamelone
Spanien, Kl. I
Stück

Honig-
melone
Spanien/Italien
Kl. I, Stück

Cantaloupemelone
Spanien/Italien
Kl. I
Stück

1.99*

2.991

–33%

1.99*

2.491

–20%

Mini-Wassermelone
Spanien/Italien, Kl. I
Stück

2.69*

2.991

–10%

AN DEM
DER ORT,

AN DEM
GEMEINSAME SACHE MACHEN.

AN DEM
DER ORT,DER ORT,

AN DEM
GEMEINSAME SACHE MACHEN.GEMEINSAME SACHE MACHEN.
SERRANO & MELONE

Wassermelone
Spanien/Italien
Kl. I, 1 kg

Mini-WassermeloneMini-Wassermelone
Spanien/Italien, Kl. I

Wassermelone
Spanien/Italien
Kl. I, 1 kg

1.19*

1.791

–33%
kernarm

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 15.06.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 10.06.24 –4

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Chiquita 
Bananen
1 kg

Chiquita Limetten
Vietnam, Kl. I
6er Schale

Chiquita 
Trocken-
früchte
versch. 
Sorten
100 g 
(19.90 / kg)

Chiquita Avocado
Peru/Kenia, Kl. I
Stück

1.69*

1.991

–15%

unverpackt
Plastik

1.11*

1.391

–20%
®

2X
LÄNGER
FRISCH

1.99*

Aktion

1.99*

2.291

–13%

AN DEM
DER ORT,

GEMEINSAME SACHE MACHEN.
SERRANO & MELONE

VIELFALTVIELFALT
OBST

Chiquita Physalis ohne Lampion
Kolumbien, Kl. I, 125 g Schale
(15.92 / kg)

Chiquita Bio 
Trink Kokosnuss
Thailand
Stück

1.99*

2.491

–20%

1.99*

2.291

–13%

1.99*

Aktion

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 15.06.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 10.06.24 – 5
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Chiquita Avocado 1.19
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Petunien, Coleus,
Fuchsien, Lobelien, 

Calibrachoa

Trockenblumen 
Strauß
ca. 45 cm 
hoch, versch. 
Aus-
führungen, 
je Bund 

7.99
Aktion

lange Haltbarkeit

Beetpflanzen
ca. 15 – 25 cm hoch, 
versch. Sorten
Ø = 12 cm, je Topf

Zweifarbige 
Chrysantheme
ca. 25 cm hoch, 
versch. Farben
Ø = 12 cm, je Topf

1.99*

Aktion

Eukalyptus
ca. 30 cm hoch
Ø = 13 cm, je Topf

3.49
Aktion

1.99
Aktion

Margeriten
ca. 20 cm hoch,
versch. Farben
Ø = 10,5 cm, 
je Topf

1.99
Aktion

Gemüsepflanzen
ca. 15 – 25 cm hoch, 
versch. Sorten
Ø = 12 cm, je Topf

z.B. Paprika rot, gelb 
und grün, Salat- und 

Einlegegurken 1.99
Aktion

Pflanzen

Bodendecker
ca. 40 cm 
hoch , versch. 
Sorten
Ø = 12 cm, 
je Topf

2.99
Aktion

winterhart

DER ORT
ANGEBOTEN.

MIT
DER ORT

ANGEBOTEN.
MIT KNACKIGEN

Paprika rot
Niederlande, Kl. I, 500 g Packung
(3.38 / kg)

1.69*

2.491

–32%

Eisbergsalat
Deutschland, Kl. I
Stück

0.55*

0.691

–20%

Zwiebeln
Deutschland/Neuseeland
Kl. II, 1.5 kg Netz
(1.19 / kg)

Kohlrabi
Deutschland, Kl. I
Stück

Auberginen
Niederlande, Kl. I
Stück

Gurken
Niederlande, Kl. I
Stück

1.79*

1.991

–10%

0.59*

0.791

–25%

unverpackt
Plastik

unverpackt
Plastik

unverpackt
Plastik

0.69*

Aktion

Mini-Rispen-
tomaten
Deutschland, 
Kl. I
350 g Schale
(4.83 / kg)

0.99*

Aktion

1.69*

Aktion

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 15.06.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 10.06.24 –6
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Petunien, Coleus,
Fuchsien, Lobelien, 

Calibrachoa

Trockenblumen 
Strauß
ca. 45 cm 
hoch, versch. 
Aus-
führungen, 
je Bund 

7.99
Aktion

lange Haltbarkeit

Beetpflanzen
ca. 15 – 25 cm hoch, 
versch. Sorten
Ø = 12 cm, je Topf

Zweifarbige 
Chrysantheme
ca. 25 cm hoch, 
versch. Farben
Ø = 12 cm, je Topf

1.99*

Aktion

Eukalyptus
ca. 30 cm hoch
Ø = 13 cm, je Topf

3.49
Aktion

1.99
Aktion

Margeriten
ca. 20 cm hoch,
versch. Farben
Ø = 10,5 cm, 
je Topf

1.99
Aktion

Ø = 10,5 cm, 
je Topf

Gemüsepflanzen
ca. 15 – 25 cm hoch, 
versch. Sorten
Ø = 12 cm, je Topf

z.B. Paprika rot, gelb 
und grün, Salat- und 

Einlegegurken 1.99
Aktion

1.

Pflanzen

Bodendecker
ca. 40 cm 
hoch , versch. 
Sorten
Ø = 12 cm, 
je Topf

2.99
Aktion

winterhart

DER ORT
ANGEBOTEN.

MIT KNACKIGEN

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 15.06.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 10.06.24 – 7
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Puten-Ministeaks
aus dem Innenfilet geschnitten
400 g
(8.23 / kg)

BBQ Ribs
vom Schwein, mariniert, 
ca. 700 g

Gulasch gemischt
vom Schwein und Rind, 500 g
(8.98 / kg)

Hähnchen-Geschnetzeltes
natur, 400 g (8.73 / kg)

Flanksteak
vom deutschen Jungbullen, 
ca. 300 g (16.90 / kg)

Hähnchen-Flügel
fertig gewürzt
1,1  kg (4.08 / kg)

4.49
5.491

–18%

4.49
5.491

–18%

BBQ Ribs

Aktion
pro 100 g

1.69

Storkow,
BrandenburgBrandenburg

Storkow,
BrandenburgBrandenburg

3.29
Aktion

–33% 5.99

–27%
pro kg

6.49
8.991

Schweine-Kotelett
zart, saftig, 700 g (5.70 / kg)

3.99
4.991

–20%

Rinder-Hackfleisch
zum Braten, 500 g
(6.98 / kg)

3.49
4.791

–27%

3.49
4.491

–22%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 15.06.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 10.06.24 –8
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: BBQ Ribs 7.19

DER ORT,
ZUM GIBT.GIBT.BRATEN

DER ORT,
BRATENBRATEN

AN DEM ES WAS LECKERES 

Hkw2424_ThiDreSB_Basis_08K   8Hkw2424_ThiDreSB_Basis_08K   8 27.05.24   09:2627.05.24   09:26



EM 
Burger
mit Sauce, 
versch. Sorten
2 x 150 g
(6.63 / kg)

Wiener Würstchen
über Buchenholz 
geräuchert
2 x 200 g (6.23 / kg)

Cabanossi
gebrüht, geräuchert
300 g (7.63 / kg)

–23%

2.49*
2.991

2.29*

(5.73 / kg)

–16%

Rohschinken 
Spezialitäten
versch. Sorten
80 g
(14.88 / 
kg)

1.99
Aktion

1.19*

1.491

–20%

2.29*

2.651

–13%

Kochhinter-
schinken
saftig, 100 g
(8.90 / kg)

0.89*

0.991

–10%

Bierwurst oder 
Jagdwurst
200 g
(5.55 / kg)

Edelsalami
mild geräuchert
150 g (8.60 / kg)

1.29*

1.691

–23%

Leberkäse
fein
2 x 200 g
(7.48 / kg)

2.99*

3.651

–18%

1.11*

1.291

–13%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 15.06.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 10.06.24 – 9
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Rohschinken Spezialitäten 1.19

DER ORT,
ZUM GIBT.BRATEN

AN DEM ES WAS LECKERES 
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!“§$%_1224_13_Rezept_100x100.gif_100x100_https://www.netto-online.de/rezeptwelt/Chipolata-Spiess.chtm?utm_source=HZ&utm_medium=qrcode&utm_campaign=smashed-burger !“§$%_1224_13_Rezept_100x100.gif_100x100_https://www.netto-online.de/rezeptwelt/Halloumi-Spiess.chtm?utm_source=HZ&utm_medium=qrcode&utm_campaign=smashed-burger

Angebot gilt nur 
in ausgewählten Filialen 

mit Backofen.

2.49
AktionSalakis 

Halloumi
200 g
(12.45 / kg)

gekühlt

Guacamole
mild, 150 g
(9.93 / kg)

gekühlt

–13%

1.49

1.29
(8.60 / kg)

Aktion

SPIESSCHEN.GENIESSEN WIE AM

CHIPOLATA
SPIESS

 netto-online.de/rezept 
und in der Netto-App

auf
Dijon-Senf

WÜRZIG  WÜRZIG
raffiniert

CHIPOLATA

WÜRZIG    

HALLOUMI 
SPIESS

 netto-online.de/rezept 
und in der Netto-App

SPIESS
mit Oliven 

auf Tzatziki

VEGETARISCH  VEGETARISCH
Mediterran

    CHORIZO 
SPIESS

 netto-online.de/rezept 
und in der Netto-App

auf Avocadocreme

PIKANT
Originell

Peperoni Baguette
310 g
(3.19 / kg)

0.99*

1.291

–23%

Getrocknete 
Tomaten
280 g
(5.32 / kg)

1.49*

1.791

–16%

Knorr Salat Krönung
versch. Sorten
ergibt 5 x 90 ml
(1.76 / l)

0.79*

1.491

–46%

Geröstete 
Paprika
ganze Schoten, 
ohne Haut, 
mit Olivenöl
400 g
(4.48 / kg)

1.79*

1.991

–10%

SPIESSCHEN.GENIESSEN WIE AM
CHORIZO 

SPIESS

 netto-online.de/rezept 
und in der Netto-App

auf Avocadocreme

PIKANT
Originell

CEVAPCICI 
SPIESS

 netto-online.de/rezept 
und in der Netto-App

auf Ajvar 

GÜNSTIG  
Klassisch

0.69*

0.791

–12%

Ciabatta
nach traditioneller 
italienischer Art
310 g 
(2.23 / kg)

2.99
Aktion

Angebot gilt nur 
in ausgewählten Filialen 

mit Backofen.

Chipolata
original französische 
Bratwurst, 330 g (9.06 / kg)

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 15.06.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 10.06.24 –10
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Peperoni Baguette 0.99, Ciabatta 0.69
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!“§$%_1224_13_Rezept_100x100.gif_100x100_https://www.netto-online.de/rezeptwelt/Chorizo-Spiess.chtm?utm_source=HZ&utm_medium=qrcode&utm_campaign=smashed-burger
!“§$%_1224_13_Rezept_100x100.gif_100x100_https://www.netto-online.de/rezeptwelt/Cevapcici-Spiess.chtm?utm_source=HZ&utm_medium=qrcode&utm_campaign=smashed-burger

Angebot gilt nur 
in ausgewählten Filialen 

mit Backofen.

2.49
AktionSalakis 

Halloumi
200 g
(12.45 / kg)

gekühlt

Guacamole
mild, 150 g
(9.93 / kg)

gekühlt

–13%

1.49

1.29
(8.60 / kg)

Aktion

SPIESSCHEN.GENIESSEN WIE AM

CHIPOLATA
SPIESS

 netto-online.de/rezept 
und in der Netto-App

auf
Dijon-Senf

WÜRZIG  
raffiniert

HALLOUMI 
SPIESS

 netto-online.de/rezept 
und in der Netto-App

mit Oliven 
auf Tzatziki

VEGETARISCH  
Mediterran

CHORIZO 
SPIESS

 netto-online.de/rezept 
und in der Netto-App

auf Avocadocreme

PIKANT
Originell

Peperoni Baguette
310 g
(3.19 / kg)

0.99*

1.291

–23%

Getrocknete 
Tomaten
280 g
(5.32 / kg)

1.49*

1.791

–16%

Getrocknete 

Knorr Salat Krönung
versch. Sorten
ergibt 5 x 90 ml
(1.76 / l)

0.79*

1.491

–46%

Geröstete 
Paprika
ganze Schoten, 
ohne Haut, 
mit Olivenöl
400 g
(4.48 / kg)

1.79*

1.991

–10%

SPIESSCHEN.GENIESSEN WIE AM
CHORIZO 

SPIESS

 netto-online.de/rezept 
und in der Netto-App

auf Avocadocreme

PIKANTPIKANT
Originell

CHORIZO 

PIKANTPIKANTPIKANT

CEVAPCICI 
SPIESS

 netto-online.de/rezept 
und in der Netto-App

auf Ajvar 

GÜNSTIG  GÜNSTIG  
Klassisch

CEVAPCICI 

GÜNSTIG  GÜNSTIG  

Bio-Kalamata 
Oliven
160 g
(8.06 / kg)

2.49
AktionChorizo 

Classic 
oder Hot
200 g
(12.45 / kg)

Spanferkel-
Cevapcici
vorgegart, 300 g
(8.30 / kg) 2.49*

Aktion

1.29*

1.991

–35%

original spanische 
Bratwurst

Artischocken
Viertel
280 g
(5.32 / kg)

Artischocken

1.49
Aktion

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 15.06.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 10.06.24 – 11
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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GRILL-
PUNKTEN.

GRILL-
DIE BEI ALLEN FANS

GRILL-GRILL- VOLLTREFFER,
Maille Dijon-Senf
200 ml
(9.95 / l)

1.99*

2.791

–28%

Felix
Ketchup
450 g
(4.42 / kg)

1.99*

Aktion

Millas Alioli, 
Mayo, BBQ 
& Hot-Dog 
Senf Sauce
300 ml (7.63 / l)

Medusa Antipasti
Sardellenfilets mariniert 
oder Meeresfrüchtesalat
120 g (24.92 / kg)

2.99
Aktion

gekühlt

–21%

2.29

1.79
(5.97 / l)

Aktion

VOLLTREFFER,

Böhmische Bratwurst
grob, vorgebrüht, 300 g
(8.30 / kg)

2.99
Aktion

gekühlt

Datteln im Speckmantel
mit Spieß, 160 g
(18.69 / kg)

Aktion
pro 100 g

1.09

Puten-Stixs „Kebab”
Hackfleischstäbchen, 
mariniert, 300 g
(5.97 / kg)

1.79
Aktion

100% irisches 
Rindfleisch aus 
Weidehaltung

Dorade-Royal
küchenfertig, 
ausgenommen, 
ca. 400 g
(10.90 / kg)

1.99
Aktion

Salsiccia
versch. Sorten
200 g 
(9.95 / kg)

Irish Angus Burger
fertig gewürzt
260 g (9.58 / kg)

2.49
2.791

–10%

2.49*

2.791

–10%

fangfrisch – 
nie eingefroren

Aquakultur

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 15.06.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 10.06.24 –12
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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GRILL-
PUNKTEN.

DIE BEI ALLEN FANS
VOLLTREFFER,

Maille Dijon-Senf
200 ml
(9.95 / l)

1.99*

2.791

–28%

Felix
Ketchup
450 g
(4.42 / kg)

1.99*

Aktion

Millas Alioli, 
Mayo, BBQ 
& Hot-Dog 
Senf Sauce
300 ml (7.63 / l)

Medusa Antipasti
Sardellenfilets mariniert 
oder Meeresfrüchtesalat
120 g (24.92 / kg)

2.99
Aktion

gekühlt

–21%

2.29

1.79
(5.97 / l)

Aktion

VOLLTREFFER,
P&W Original 
Dänische 
Remoulade
425 g
(3.51 / kg)

1.49
Aktion

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 15.06.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 10.06.24 – 13
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Maille Dijon-Senf 1.99
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Eisdessert
versch. Sorten, 350 ml (7.69 / l)

tiefgekühlt

2.49
Aktion

2.69
2.991

–10%

Plombir 
Eiscreme 
Fußball Mix
600 ml (4.15 / l)

tiefgekühlt

5 Stück

Lindt Maitre 
Chocolatier
versch. Sorten
100 – 110 g
(10.09 – 
11.10 / kg)

1.11*

1.791

–37%

Marabou 
Tafelschokolade
Mjölk und Daim, 220 g
(12.23 / kg)

kinder Joy 3er
60 g
(41.50 / kg)

1.29
AktionMc Vities 

Digestive Kekse
Original oder 
Milchschokolade
200 – 250 g
(5.16 – 6.45 / kg)

Katjes Family Fruchtgummi
versch. Sorten, 250 – 275 g (2.87 – 3.16 / kg)

auch 
online

–17%

2.69

2.22
(10.09 / kg)

Aktion
der schwedische 
Schokoladen-Hit

Großbritanniens 
Nr.1

versch. Sorten, 250 – 275 g (2.87 – 3.16 / kg)

auch 
online

2.49*

3.391

–26%

IN 90 MINUTEN IN 90 MINUTEN 
EUROPA
IN 90 MINUTEN DURCH
EUROPAEUROPA SNACKEN.

0.79*

0.991

–20%

auf alle Knabberartikel der Marke2

Maretti 
Brotchips
versch. 
Sorten
150 g
(9.93 / kg)

1.49*

1.991

–25%

15%
2

2Preisauslobung – siehe Etikett

2ausgenommen Nüsse

Tyrrells
Sweet Chilli & Red Pepper 
oder Simply Sea Salted
150 g
(13.27 / kg)

1.99
Aktion

Ich bin ein 
Mais-Snack – 

ein italienischer
Klassiker.

Fonzies Original
100 g (12.90 / kg)

–23%

1.29

0.99
(9.90 / kg)

Aktion

IN 90 MINUTEN 
EUROPA

DURCH
SNACKEN.

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 15.06.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 10.06.24 –14
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Katjes Family Fruchtgummi 0.79, 
kinder Joy 3er 2.71

Hkw2424_ThiDreSB_Basis_14K   14Hkw2424_ThiDreSB_Basis_14K   14 27.05.24   09:4927.05.24   09:49



!“§$%_2424_15_15Proz_140x70.gif_140x70

Eisdessert
versch. Sorten, 350 ml (7.69 / l)

tiefgekühlt

2.49
Aktion

2.69
2.991

–10%

Plombir 
Eiscreme 
Fußball Mix
600 ml (4.15 / l)

tiefgekühlt

5 Stück

Lindt Maitre 
Chocolatier
versch. Sorten
100 – 110 g
(10.09 – 
11.10 / kg)

1.11*

1.791

–37%

Marabou 
Tafelschokolade
Mjölk und Daim, 220 g
(12.23 / kg)

kinder Joy 3er
60 g
(41.50 / kg)

1.29
AktionMc Vities 

Digestive Kekse
Original oder 
Milchschokolade
200 – 250 g
(5.16 – 6.45 / kg)

Katjes Family Fruchtgummi
versch. Sorten, 250 – 275 g (2.87 – 3.16 / kg)

auch 
online

–17%

2.69

2.22
(10.09 / kg)

Aktion
der schwedische 
Schokoladen-Hit

Großbritanniens 
Nr.1

2.49*

3.391

–26%

IN 90 MINUTEN 
EUROPA

DURCH
SNACKEN.

0.79*

0.991

–20%

auf alle Knabberartikel der Marke2

auf alle Knabberartikel der Marke2

Maretti 
Brotchips
versch. 
Sorten
150 g
(9.93 / kg)

1.49*

1.991

–25%

15%
2

2Preisauslobung – siehe Etikett

2ausgenommen Nüsse2ausgenommen Nüsse2ausgenommen Nüsse

Tyrrells
Sweet Chilli & Red Pepper 
oder Simply Sea Salted
150 g
(13.27 / kg)

1.99
Aktion

Ich bin ein 
Mais-Snack – 

ein italienischer
Klassiker.

Fonzies Original
100 g (12.90 / kg)

–23%

1.29

0.99
(9.90 / kg)

Aktion

IN 90 MINUTEN 
EUROPA

DURCH
SNACKEN.

Manner Schnitten
versch. Sorten, 300 – 400 g
(6.23 – 8.30 / kg)

2.49
Aktion

Wurzener 
Erdnussflips
150 g
(5.27 / kg)

Erdnussflips

0.79*

0.991

–20%
Wurzen,
Sachsen
Wurzen,
Sachsen

0.99
Aktion

Clip Sesam-
stangen oder
Pizzastangen
200 g (4.95 / kg)

knusprige, türkische 
Sesamstangen

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 15.06.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 10.06.24 – 15

K
W

 2
4 

/ 
T

hi
D

re
S

B

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Leergut zurückgeben 
und mit der Netto-App 

Geld sparen.
Mehr Infos in der Netto-App.

Einkaufswert muss höher sein als der Betrag des Leergutbons, sodass nach Abzug ein positiver Einkaufswert bleibt. 
Ausspielung des App-Coupons im Wert von 1 € nach Abgabe von Leergut im Wert von mindestens 3 €. Aktionslaufzeit: 10.06. bis 15.06.2024. Keine Barauszahlung möglich.

1 € Rabatt–Coupon

Wernesgrüner Pils 
Legende oder 
Naturradler 
Maracuja
20 x 0,5 
Liter Kiste
zzgl. Pfand 
3.10
(1.- / l)

–50%

8.49
16.991

Hasseröder 
Premium Pils
20 x 0,5 Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.10 (0.85 / l)

9.99
16.691

–40%
aus

SachsenSachsen

Bad Brambacher
Garten-
limonade
Orange oder 
Zitrone
12 x 0,7 
Liter Kiste
zzgl. Pfand 
3.30 
(0.83 / l)

Glasflasche

6.99
Aktion

Die im Handzettel abgebildeten Artikel sind nicht in allen Filialen erhältlich und können wegen 
des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein. Druckfehler/Irrtum vorbehalten.

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).
Weitere Informationen unter netto-online.de / 0800 200 00 15 (gebührenfrei)

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Hasseröder Premium Pils 9.99

Steht auf ... 
... wenn ihr für 
Mehrweg seid!
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Multivitamin oder 
Fruchtig Rot
1,5 Liter
zzgl. Pfand 0.25
(0.79 / l)

1.19*

1.491

–20%

0.69*

0.851

–18%

Eistee
versch. Sorten
1,5 Liter, zzgl. 
Pfand 0.25
(0.46 / l)

Volvic Juicy 
Erfrischungsgetränk
versch. Sorten
1 Liter
zzgl. Pfand 
0.25

0.79
Aktion

Tea Rich
versch. Sorten
pfandfrei
0,75 Liter
(1.05 / l)

1.29*

1.791

–27%
Valensina Saft
versch. Sorten, 1 Liter
zzgl. Pfand 0.25

1.79
2.491

–28%

ÜBER 450 GETRÄNKE ONLINE

Vitrex
Mineralwasser mit Frucht-
geschmack, versch. Sorten
6 x 1,5 Liter, zzgl. Pfand 1.50
(0.44 / l)

wähle selbst

Getränke-
sirup
versch. Sorten
0,5 Liter
pfandfrei
(2.78 / l)

1.39*

1.791

–22%

Getränke-

Aktion
6 x 1,5 Liter

3.99*

Filialangebote: Netto Marken-Discount Stiftung & Co. KG • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof
Onlineangebote: NeS GmbH • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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Coca-Cola oder Zero
koffeinhaltig, 18 x 0,33 Liter
zzgl. Pfand 4.50
(1.43 / l)

Aktion
18 x 0,33 

Liter

8.49

XXL
Powerade
funktionales 
Sport-
getränk, 
versch. 
Sorten
0,5 Liter
zzgl. 
Pfand 
0.25
(1.98 / l)

–12%

0.79

0.69
(1.38 / l)

Aktion

Tyskie
Pils oder Radler
0,5 Liter
zzgl. Pfand 0.25
(1.58 / l)

Coca-Cola oder Fanta
teilw. koffeinhaltig, versch. 
Sorten, 6 x 0,33 Liter
zzgl. Pfand 
1.50
(1.68 / l)

3.33*

3.991

–16%

0.99
UVP 1.29

–23%

FEIERN MIT
AUCH DIE DOSEN

Gösser 
Natur Radler
20 x 0,5 Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.10
(1.50 / l) 14.99

19.991

–25%
Heineken Original Lager 
oder Lager 0,0%
6 x 0,33 Liter
zzgl. Pfand 0.48
(2.52 / l)

Heineken Original Lager 

4.99
5.991

–16%
Staropramen 
Premium Beer
6 x 0,5 Liter
zzgl. Pfand 0.48
(1.66 / l) 4.99

Aktion

Carlsberg 
Lager Beer
20 x 0,5 Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.10
(1.50 / l) 14.99

19.991

–25%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 15.06.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 10.06.24 –2
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Carlsberg Lager Beer 14.99

Hkw2424_ThiDreSB_Einleger_02K   2Hkw2424_ThiDreSB_Einleger_02K   2 27.05.24   10:1527.05.24   10:15



Coca-Cola oder Zero
koffeinhaltig, 18 x 0,33 Liter
zzgl. Pfand 4.50
(1.43 / l)

Aktion
18 x 0,33 

Liter

8.49

XXL
Powerade
funktionales 
Sport-
getränk, 
versch. 
Sorten
0,5 Liter
zzgl. 
Pfand 
0.25
(1.98 / l)

–12%

0.79

0.69
(1.38 / l)

Aktion

Tyskie
Pils oder Radler
0,5 Liter
zzgl. Pfand 0.25
(1.58 / l)

Coca-Cola oder Fanta
teilw. koffeinhaltig, versch. 
Sorten, 6 x 0,33 Liter
zzgl. Pfand 
1.50
(1.68 / l)

3.33*

3.991

–16%

0.99
UVP 1.29

–23%

FEIERN MITFEIERN MIT
AUCH DIE DOSEN

Warsteiner 
Naturradler Zitrone 
oder Grapefruit
6 x 0,33 Liter
zzgl. Pfand 0.48
(1.76 / l) 3.49

Aktion

Estrella Galicia 
Helles Export
6 x 0,33 Liter
zzgl. Pfand 0.48
(2.52 / l) 4.99

Aktion

Bitburger 
Premium Pils
6 x 0,5 Liter
zzgl. Pfand 
1.50
(1.16 / l) 3.49

Aktion
Bitburger 

5 + 15 + 1

GRATIS

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 15.06.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 10.06.24 – 3

K
W

 2
4 

/ 
T

hi
D

re
S

B

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Super Mehrweg! 
Super Mehrweg! 

Hey! Hey!

Super Mehrweg! 
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Bio Agaven-Dicksaft
250 ml (6.92 / l)

Grapefruit 
rose
Südafrika, Kl. I
Stück

unverpackt
Plastik

Eiswürfel
1 kg 
(1.– / kg)

1.99
Dauertiefpreis

1.73*

Dauertiefpreis

Bin aus Mexiko,
natürlich süß

und voll auf bio.

PINK 
PALOMA 

MOCKTAIL 
 netto-online.de/rezept 
und in der Netto-App

exotischexotisch
alkoholfrei

tiefgekühlt

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Echter 
Übersee-
Rum
40% Vol.
0,7 Liter
(10.27 / l)

7.19*

Dauertiefpreis

auch 
online

Albi Orangensaft
1 Liter, pfandfrei

auch 
online

2.39*

Dauertiefpreis

 netto-online.de/rezept 
und in der Netto-App

fruchtigfruchtig
einfach

SOLERO 
COCKTAIL 

Natürliches Mineralwasser
Classic oder Medium
1,5 Liter, zzgl. Pfand 
0.25 (0.19 / l)

0.29*

Dauertiefpreis

Classic oder Medium

0.25 

Ich kann 
Marken absolut 

das Wasser 
reichen!

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Landliebe Joghurt
versch. Sorten, 150 g
(2.93 / kg)

0.44
UVP 0.75

–41%

2.49
Aktion

Querbeet Rote Berta Taler 
oder Moe Zarella Burger
180 g
(13.83 / kg)

TOP FRISCHE
ZUM TOP PREIS.

Wagner Pizza 
„Die Backfrische“ 
oder 
„Big City Pizza“
versch. Sorten
320 – 400 g
(4.98 – 6.22 / kg)

tiefgekühlt

1.79
Aktion

Milch-Schnitte
7 x 28 g (9.13 / kg)

Magnum Eis
versch. Sorten
550 – 660 ml
(4.53 – 5.44 / l)

tiefgekühlt

2.99*

4.991

–40%

1.99
UVP 3.49

–42%

Kühlregal & 
Tiefkühlung TOP FRISCHE

ZUM
TOP FRISCHE

TOP PREIS.

3.33
UVP 5.98

–44%
Actimel
versch. Sorten
12 x 100 g (2.77 / kg)

Snackmaster
Mikrowellen-Pommes
Extra Dünn, 140 g
Einzelpreis: 1.49 (10.64 / kg)Einzelpreis: 1.49 (10.64 / kg)(10.64 / kg)

Chicken Nuggets
mit Süß-Sauer und Curry Sauce, 300 – 350 g, Einzelpreis: 2.29 (6.54 – 7.63 / kg)

tiefgekühlt

Snackmaster

PACKPACK
KOMBI- –20%

Mikrowellen
Pommes + 
Nuggets

3.–
3.781

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 15.06.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 10.06.24 –16
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Landliebe Joghurt
versch. Sorten, 150 g
(2.93 / kg)

0.44
UVP 0.75

–41%

2.49
Aktion

Querbeet Rote Berta Taler 
oder Moe Zarella Burger
180 g
(13.83 / kg)

TOP FRISCHE
ZUM TOP PREIS.

Wagner Pizza 
„Die Backfrische“ 
oder 
„Big City Pizza“
versch. Sorten
320 – 400 g
(4.98 – 6.22 / kg)

tiefgekühlt

1.79
Aktion

Milch-Schnitte
7 x 28 g (9.13 / kg)

Magnum Eis
versch. Sorten
550 – 660 ml
(4.53 – 5.44 / l)

tiefgekühlt

2.99*

4.991

–40%

1.99
UVP 3.49

–42%

Kühlregal & 
Tiefkühlung TOP FRISCHE

ZUM TOP PREIS.

Emmi Caffé Mr. Big
Macchiato oder 
Cappuccino
370 ml
(5.11 / l)

Ehrmann High Protein Mousse
versch. Sorten, 200 g
(6.45 / kg)

Peynoos
Hirten-
käse
1 kg

XXL

Briespitze oder 
Camembert
180 – 200 g
(8.95 – 9.94 / kg)

1.79*

2.391

–25%

–45%
370 ml

1.89
UVP 3.49

XXL

Dany Pudding oder Mousse
versch. Sorten, 4 x 60 g / 4 x 115 g
(2.80 – 5.38 / kg)

1.29
Aktion

1.79
2.091

–14%

Eier aus
Bodenhaltung
10 Stück

So Good So Veggie
aus Kokosmilch, versch. Sorten, 350 g 
(4.26 / kg)

1.49
 UVP 1.99

–25%
Aktion
1 kg

5.99

1.29*

UVP 1.99

–35%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 15.06.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 10.06.24 – 17

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: So Good So Veggie 1.49, Eier aus 
Bodenhaltung 1.79
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tiefgekühlt

Eis
Vanille und Fürst Pückler Art
2500 ml (1.52 / l)

tiefgekühlt

Tricolore Eis
versch. Sorten, 1 Liter

2.49*

Dauertiefpreis

tiefgekühlt

Eisbecher
Spaghetti Eis oder Amarena
3 x 170 ml
(3.51 / l)

Eis
versch. Sorten
900 ml
(2.77 / l)

2.49*

Dauertiefpreis

tiefgekühlt

2.19*

Dauertiefpreis
Eis
versch.
Sorten, 1 Liter

regionale Verpackungsabweichungen

Bei meinem
Preis schmilzt

du dahin.

3 Stück

tiefgekühlt

1.79*

Dauertiefpreis

XXL

Dauertiefpreis

2500 ml

3.79*

K
W

 2
4 

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Nur solange der Vorrat reicht.



Sandwich Eis
Classic oder Fürst Pückler Art
8 x 90 ml
(2.76 / l)

1.99*

Dauertiefpreis

Big Choc
versch. Sorten
6 x 120 ml (4.15 / l)

2.99*

Dauertiefpreis

Mini Choc
versch. Sorten
600 ml
(4.98 / l)

2.99*

Dauertiefpreis

Sandwich Stracciatella & Keks
510 ml
(4.49 / l)

2.29*

Dauertiefpreis

tiefgekühlt

tiefgekühlt

6 Stück

tiefgekühlt

tiefgekühlt

8 Stück

tiefgekühlt

Waffelhörnchen
versch. Sorten
6 x 120 ml (2.76 / l)

6 Stück 1.99*

Dauertiefpreis

Du fantasierst
nicht: ich bin
so günstig!

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

K
W

 2
4 



Buttercroissant
Stück

0.49*

0.551

–10%

Thunfischtasche
mit 47% Thunfischfüllung
Stück

0.99*

Aktion

0.99*

Aktion

4x

Aktion

Puddingbrezel
Stück

0.79*

0.991

–20%

Weizenmischbrot
500 g
(1.58 / kg)

Kaiser-, Mohn-
oder Sesam-
brötchen
4 Stück, Einzelpreis: 0.19

–21%
4 für nur

0.60*

0.761

0.99*

1.291

–23%

Würstchen Dog
Stück

Unser Mehl 
kommt aus 

deutschen Mühlen

DER ORT MITMIT

GÜNSTIGSTERGÜNSTIGSTER
BACKSTUBE.

DER ORT MITMIT

GÜNSTIGSTERGÜNSTIGSTERGÜNSTIGSTER
BACKSTUBE.BACKSTUBE.

DEUTSCHLANDS 

2.29
AktionAktion

Quarkbällchen
10er-Tray, 300 g
(7.63 / kg)

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 10.06.24 – Samstag, 15.06.2418
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Buttercroissant 0.49, Würstchen 
Dog 1.11
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7 Nächte

349.–
p. P. ab 
günstigster buchbarer Preis, 
Flughafenzuschlag und/oder 

Saisonzuschlag möglich

nur 25 m 
vom Strand entfernt

TÜRKISCHE RIVIERA – ALANYA 
Relax Beach Hotel ****
• Flug nach Antalya inkl. allen Transfers
• 7 Nächte mit kostenlosem Upgrade auf DZ Meerblick 

(auch 14 und 21 Nächte buchbar)
• All Inclusive
• 1x 20 Min Massage & Gesichtsmaske p.P./Aufenthalt
• Rail & Fly 2. Klasse inkl. ICE Nutzung
• deutschsprechende Reiseleitung

 089 – 710 452 020
Reisezeitraum: Juni 24 – März 25

Reiseveranstalter: BigXtra Touristik GmbH

tägl. von 10 bis 20 Uhr

Reisecode:
B246215 2.000

Zusatz-Punkte

TÜRKISCHE RIVIERA – ALANYA 

© Getty Images

14 Nächte

777.–
p. P. ab 

günstigster buchbarer Preis, 
Flughafenzuschlag und/oder 

Saisonzuschlag möglich

21 Nächte ab 
€ 999.– buchbar

ANDALUSIEN – BENALMÁDENA
Hotel Holiday World Polynesia ****
• Flug nach Málaga inkl. Transfers
• 14 Nächte mit kostenlosem Upgrade 

auf Juniorsuite seitlicher Meerblick
• Halbpension Plus
• 1x Abendessen in einem Themen-Restaurant
• 1x Spa-Eintritt p.P.

 089 – 710 452 020
Reisezeitraum: Oktober 24 – März 25

Reiseveranstalter: BigXtra Touristik GmbH

tägl. von 10 bis 20 Uhr

Reisecode:
B246047 2.000

Zusatz-Punkte

ANDALUSIEN – BENALMÁDENA

© Getty Images

7 Nächte

799.–2

p. P. ab 1.099.–
günstigster buchbarer Preis, 
Flughafenzuschlag und/oder 

Saisonzuschlag möglich

inkl. Madeirawein-Probe
BLÜTENZAUBER AUF MADEIRA 
Hotel Alto Lido****
• Flug nach Funchal inkl. Transfers
• 7 Nächte im DZ
• Frühstück
• 4 Ausflüge mit Stadtbesichtigung von Funchal, 

Madeirawein-Probe, Ausflug in den Westen 
Madeiras mit Cabo Girão und Porto Moniz, 
Levada-Wanderung u.v.m.

 06196 – 78 00 333
Reisezeitraum: November 24 – Juni 25

Reiseveranstalter: trendtours Touristik GmbH

tägl. von 7 bis 21 Uhr

Reisecode:
NEM1507

7 Nächte

SPARENSPAREN
300 €

7 Nächte

999.–
p. P. ab 

günstigster buchbarer Preis, 
Flughafenzuschlag und/oder 

Saisonzuschlag möglich

Hotel mit 3 Pools,
2 Kinderpools

FUERTEVENTURA – JANDIA 
Iberostar Playa Gaviotas Park ****
• Flug nach Fuerteventura inkl. Transfers

(u.a. ab Berlin, Frankfurt oder Nürnberg)
• 7 Nächte im DZ
• All Inclusive
• umfangreiche Kinderbetreuung inklusive

(3 Cids Clubs)

 0361 – 558 948 200
Reisezeitraum: August 24 – Mai 25

Reiseveranstalter: FTI Touristik GmbH

tägl. von 9 bis 20 Uhr

Reisecode: 
FUE00R 2.000

Zusatz-Punkte

7 Nächte

649.–
p. P. ab 749.–

günstigster buchbarer Preis, 
Saisonzuschlag möglich

12 Erlebnisse i.W.v. 
bis zu 400 €

SCHWEIZ – GRAUBÜNDEN 
Madrisa Lodge in Klosters
• 7 Nächte im DZ
• Halbpension
• 6 Tage freie Fahrt mit den Bahnen 

und Buslinien in Graubünden
• 12 Erlebnisse i.W.v. bis zu 400 € 

(u.a. Nostalgiezug, Schatzalpbahn, 
Arosabahn u.v.m.)

 0261 – 98 364 004
Reisezeitraum: Juni – Oktober 24

Reiseveranstalter: MANU Touristik GmbH

Mo. – Fr. von 8 bis 12 Uhr & von 13:30 bis 17 Uhr

7 Nächte

SPARENSPAREN
bis zu 100 €

Reisecode: 
NET2406H

Reisecode: NET2406W 
(inkl. Bernina & Glacier Express) 500

Zusatz-Punkte

SCHWEIZ – GRAUBÜNDEN 

© Rhätische Bahn

11 Nächte

1.189.–
p. P. ab 

günstigster buchbarer Preis, 
Saisonzuschlag möglich

 jetzt Frühbucher Preise 
für 2025 sichern!

SCHÖNHEITEN DER OSTSEE 
12-tägige Kreuzfahrt, MSC Poesia ab Warnemünde
• 11 Nächte in der gebuchten Kabinenkategorie
• Vollpension an Bord
• Hotel Servicegebühr i.W.v. 132 €
• Shows & Unterhaltungsprogramm an Bord
• alle Hafen- und Sicherheitsgebühren

 0228 – 71 002 897
Reisetermine: April & September 25

Reiseveranstalter: Compass Kreuzfahrten GmbH

tägl. von 8 bis 22 Uhr

Reisecode: 
MPO011

Reisecode:
B246215

Reisecode: NET2406W 
(inkl. Bernina & Glacier Express) 500

NETTO-REISEN.DE
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*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko. 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.ab Freitag, 07.06.24 19
2buchbar bis 15.07.2024
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Katzen-
nahrung
Dose
versch. 
Sorten
400 g 
(2.48 / kg)

Katzen-
nassnahrung
Softkern reich
an Leber &
Herz oder
Softkern reich
an Rind
85 g
(5.29 / kg)

0.45*

Dauertiefpreis

Katzensnacks
60 g (16.50 / kg)

0.99*

Dauertiefpreis

0.99*

Dauertiefpreis

Klump-
streu
6 Liter
(0.66 / l)

3.95*

Dauertiefpreis

Katzennahrung
versch. Sorten, 85 g (5.29 / kg)

Katzen-
nassnahrung
versch. Sorten, 85 g (5.29 / kg)

0.45*

Dauertiefpreis

3.69*

Dauertiefpreis

DER ORT
BESTE

DER FÜR DEINE
ORTORTORT

BESTE

ORT
DER FÜR DEINEDER FÜR DEINE LIEBSTEN

BESTEDAS BESTEBESTEBESTE HAT.

K
W
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4

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis



Hundenahrung
Schale
Perlhuhn
oder Lamm
300 g (6.17 / kg)

1.85*

Dauertiefpreis

Hunde-
snacks
Kalb,
Rentier 
und Huhn
100 g
(26.90 / kg)

2.69*

Dauertiefpreis

Hundesnack
Kaustreifen
Geflügel
oder Rind
200 g
(2.95 / kg)

Hundesnack Sticks
versch. Sorten, 88 g (10.80 / kg)

0.59*

Dauertiefpreis

0.95*

Dauertiefpreis

Hunde-
trocken-
futter
2 kg (2.75 / kg)

Hunde-
nahrung Dose
versch. Sorten
1240 g (1.28 / kg)

5.49*

Dauertiefpreis

1.59*

Dauertiefpreis

K
W

 2
4

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel 
ohne Deko. Die abgebildeten Artikel können wegen des 

begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

DER ORT
BESTEN

DER ORT
BESTEN

MIT ALLEM FÜR DEINEN
BESTEN

FREUND.



Reis-
waffeln
Apfel
35 g
(21.00 / kg)

Bio Saft
Apfelsaft 
mit Mineral-
wasser 
oder Rote 
Früchte 
Saft,
zzgl. Pfand
0.25
330 ml
(2.70 / l)

Bio 
Quetsch-
beutel
Apfel-
Erdbeere-
Birne 
oder 
Apfel-
Banane
100 g
(7.50 / kg)

Fruchtriegel
Apfel-
Banane-
Beere oder 
Apfel Hafer
25 g
(18.00 / kg)

1.95*

Dauertiefpreis

0.75*

Dauertiefpreis

0.89*

Dauertiefpreis

0.75*

Dauertiefpreis

0.45*

Dauertiefpreis

Windeln
versch. Sorten
32 – 46 Stück

DER ORT
PREISEN!

MIT
DERDER ORT

PREISEN!
MITMIT QUALITÄT

PREISEN!PREISEN!
QUALITÄTQUALITÄTQUALITÄT

BABYKLEINEN
QUALITÄTQUALITÄTQUALITÄT ZU

5.55*

Dauertiefpreis

Feucht-
tücher
Classic oder
Sensitive
2 x 80 Stück

K
W
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*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel 
ohne Deko. Die abgebildeten Artikel können wegen des 

begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis



2.99
Dauertiefpreis

Kaminanzünder, 32er
• universelle Anzündhilfe für Grill, 

Ofen und Kamin
• aus Holz und Wachs
• geruchsarm
• schnell und sicher

Dauertiefpreis

32 Stück

0.89

Dauertiefpreis

32 Stück

0.890.890.

Grillschale, 10er
• Größe: ca. 34 x 22 cm

Dauertiefpreis

10 Stück

2.99

Holzkohle 
Briketts
• 3 kg
• lange und 

intensive Hitze
• FSC zertifiziert

(1.10 / kg)

3.29
Dauertiefpreis

NETTO MARKEN-

DISCOUNT UND 

WWF SIND

PARTNER FÜR 

NACHHALTIGE 

WALDWIRTSCHAFT

Grillanzünder 
flüssig
• 1 Liter
(2.99 / l)

Anzünder, 32er
• auf Paraffinbasis

mit Holzwolle
• 50% mehr Brenndauer
• schnell und sicher

Dauertiefpreis

32 Stück

1.49

1.59
Dauertiefpreis

Stabfeuerzeug
• perfekt zum Anzünden von 

Kamin, Grill oder Kerzen
• nachfüllbar
• Gehäuse aus 80% 

Recycling-Kunststoff

3.
StabfeuerzeugStabfeuerzeug

perfekt zum Anzünden von perfekt zum Anzünden von 
Kamin, Grill oder Kerzen
nachfüllbar
Gehäuse aus 80% 
Recycling-Kunststoff

Kaminanzünder, 32er
• universelle Anzündhilfe für Grill, 

Ofen und Kamin
aus Holz und Wachs
geruchsarm
schnell und sicher

Dauertiefpreis

universelle Anzündhilfe für Grill, 

perfekt zum Anzünden von perfekt zum Anzünden von 
Kamin, Grill oder Kerzen
nachfüllbar
Gehäuse aus 80% 
Recycling-Kunststoff

K
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Nur solange der Vorrat reicht.

DER ORT
FLAMME!
ORT
FLAMME!

FÜR
FEUER FLAMME!FEUER UND



!“§$%_2424_20_QRCode_65x65.gif_65x65
!“§$%_klickhand_bewegt.gif_100x100_https://secure.dach-unilever.com/teilnahmeformular/dove/de-de/de-EURO24-axe-dove-rexona#/

Gliss Shampoo 
oder Spülung
versch. Sorten 
200 – 250 ml
(9.96 – 12.45 / l)

2.49*

2.991

–16%

Batiste 
Trocken-
shampoo
versch. 
Sorten
200 ml
(16.45 / l)

Drogerie

Somat Klarspüler 
oder 
Intensive 
Maschinen-
Reiniger
250 – 750 ml
(2.65 – 
7.96 / l)

1.99
Aktion

Airwick Freshmatic
versch. Sorten, 2 x 250 ml
(12.98 / l)

Aktion
2 x 250 ml

6.49

XXL
WC Frisch Kraft Aktiv Duftspüler
versch. Sorten
50 g (31.80 / kg)

3.29*

3.991

–17%

0.99*

1.451

–31%
Unsere letzten Gewinnchancen!

Verlosung der Halbfi nal-Tickets: Teilnahmeschluss 27.06.2024.
Verlosung Final-Tickets & Tischkicker: Teilnahmeschluss 1.7.2024.
Mindestens ein beliebiges Dove, Dove MEN + care, Rexona, AXE, 

duschdas oder Signal Produkt kaufen und Bon hochladen.
Teilnahme ab 18 Jahren, nur mit Wohnsitz in Deutschland. Der 

Kaufbeleg ist bis zwei Wochen nach Aktionsende aufzubewahren 
und auf Anfrage zu Prüfungszwecken vorzulegen.

Weitere Infos und Teilnahmebedingungen auf 
unilever-gewinnspiel.com/de-EURO24-axe-dove-rexona

1  x  2 F ina l-T ickets
(ink l .  1  Ü be rnac h tung)

4 x 2 Halbf ina l-T ickets
(ink l .  1  Ü be rnac h tung)

ode r  täg l i c h  e inen von 
2 1  T ischk ickern

GEWINNE

Jetz t  kaufen & scannen!duschdas 
Duschgel
versch. 
Sorten
225 ml
(4.40 / l)

WC Frisch Kraft Aktiv Duftspüler

1.59
Aktion

Somat Geschirrspültabs
versch. Sorten
42 – 63 Waschladungen
(0.12 – 0.18 / WL)

–22%

7.77*
8.991

6.99*

(0.11 – 0.17 / WL)

–13%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 15.06.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 10.06.24 –20
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: duschdas Duschgel 0.99
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Super-BH
• breite Schulter-

träger und 
doppelte 
Verstärkung 
an der Brust

• in den 
Größen 
M – XXL

bequem 
wie eine zweite 

Haut – ohne 
störende 

Verschlüsse

6 Farben = 1 Preis

–50%
6er Set

29.99
UVP 59.99

/?&_353157auch 
online

Komfort-Jeans
• sitzt superbequem 

und zaubert eine 
schlankere 
Silhouette

• universelle Passform
• nur 2 Größen für alle 

(32 – 42 & 44 – 50)

19.99
UVP 29.99

–33%

kein Einschneiden, 
Einquetschen oder 

Zuschnüren

perfekter Sitz und 
hoher Tragekomfort

echter Jeans-
Stoff mit hohem 

Stretchanteil

/?&_345479auch 
online

Mini Massage Gun
• 6 Intensitätsstufen 

und Drucksensor für 
Extra-Power-Boost

19.99
UVP 29.99

–33%

mit 4 versch. 
Aufsätzen

/?&_354859auch 
online

Rückenstütz-Gürtel
• einfach anlegen 

für eine optimale 
Körperhaltung

9.99
UVP 29.99

–66%

Größen: 
S/M, 
L/XL

/?&_346900auch 
online

Knöchel- oder Knie-
bandage mit Kupferfasern
• entlastet Bänder & Gelenke – 

ideal bei Rheuma, Arthrose 
etc.

9.99
UVP 19.99

–50%

/?&_334568auch 
online

Ergonomisches 
Gel-Sitzkissen
• passt sich durch Memory-

Foam-Gel-Kombination 
der Körperform an

19.99
UVP 39.99

–50%

zur Entlastung 
von Gesäß & 

Steißbein

ca. 45 x 34 x 7 cm

/?&_345735auch 
online

13.99
UVP 19.99

–30%

Borstenlose 
WC-Bürste
• die Sauber-Sensation 

– mit schmutzabwei-
sendem Silikonkopf

• optimale Reinigungs-
wirkung durch flexible 
Lamellen

/?&_347755auch 
online

DEALS
LÖWENSTARKE

Abfluss-Fee mit bunten LEDs
• nie wieder verstopfte Abflüsse, 

vermindert schlechte Gerüche
• inkl. 1x 30 g Reinigungsstein 

(Apfel-Zitronen-Duft) 
• zusätzliches Duftstein-Set 

(4x 30 g) in deiner Filiale 
erhältlich (41.58 / kg)

ab

4.99
UVP 7.99

–37%
Artikel Preis

Duftstein 4.99
Abflussstopfen 9.99

cooler 
Leucht-Effekt

/?&_352599auch 
online

Weitere Artikel auch online unter netto-online.de/tv-hits

Angebote aus der TV-Werbung

LÖWENSTARKE
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netto-online.deSamstag, 15.06.24 21
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko. 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

Weitere Artikel auch online unter netto-online.de/tv-hits

Super-BHSuper-BH
• breite Schulter-

träger und 

Angebote aus der TV-Werbung!“§$%_2424_21_QRCode_65x65.gif_65x65

!“§$%_klickhand_bewegt.gif_100x100_https://www.netto-online.de/tv-werbung?RefID=Print_HZ-tvwerbung&utm_source=hz&utm_medium=print&utm_campaign=tvwerbung

!“§$%_2424_21_Farbwechsler_BH_178x311.gif_178x311

Super-BH
• breite Schulter-

träger und 
doppelte 
Verstärkung 
an der Brust

• in den 
Größen 
M – XXL

bequem 
wie eine zweite 

Haut – ohne 
störende 

Verschlüsse

6 Farben = 1 Preis

–50%
6er Set

29.99
UVP 59.99

/?&_353157auch 
online

Komfort-Jeans
• sitzt superbequem 

und zaubert eine 
schlankere 
Silhouette

• universelle Passform
• nur 2 Größen für alle 

(32 – 42 & 44 – 50)

19.99
UVP 29.99

–33%

kein Einschneiden, 
Einquetschen oder 

Zuschnüren

perfekter Sitz und 
hoher Tragekomfort

echter Jeans-
Stoff mit hohem 

Stretchanteil

/?&_345479auch 
online

Mini Massage Gun
• 6 Intensitätsstufen 

und Drucksensor für 
Extra-Power-Boost

19.99
UVP 29.99

–33%

mit 4 versch. 
Aufsätzen

/?&_354859auch 
online

Rückenstütz-Gürtel
• einfach anlegen 

für eine optimale 
Körperhaltung

9.99
UVP 29.99

–66%

Größen: 
S/M, 
L/XL

/?&_346900auch 
online

Knöchel- oder Knie-
bandage mit Kupferfasern
• entlastet Bänder & Gelenke – 

ideal bei Rheuma, Arthrose 
etc.

9.99
UVP 19.99

–50%

/?&_334568auch 
online

Ergonomisches 
Gel-Sitzkissen
• passt sich durch Memory-

Foam-Gel-Kombination 
der Körperform an

19.99
UVP 39.99

–50%

zur Entlastung 
von Gesäß & 

Steißbein

ca. 45 x 34 x 7 cm

/?&_345735auch 
online

13.99
UVP 19.99

–30%

Borstenlose 
WC-Bürste
• die Sauber-Sensation 

– mit schmutzabwei-
sendem Silikonkopf

• optimale Reinigungs-
wirkung durch flexible 
Lamellen

/?&_347755auch 
online

DEALS
LÖWENSTARKE

Abfluss-Fee mit bunten LEDs
• nie wieder verstopfte Abflüsse, 

vermindert schlechte Gerüche
• inkl. 1x 30 g Reinigungsstein 

(Apfel-Zitronen-Duft) 
• zusätzliches Duftstein-Set 

(4x 30 g) in deiner Filiale 
erhältlich (41.58 / kg)

ab

4.99
UVP 7.99

–37%
Artikel Preis

Duftstein 4.99
Abflussstopfen 9.99

cooler 
Leucht-Effekt

/?&_352599auch 
online

Weitere Artikel auch online unter netto-online.de/tv-hits

Angebote aus der TV-Werbung

LÖWENSTARKE
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netto-online.deSamstag, 15.06.24 21
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko. 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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Artikel Preis
Ø ca. 16 cm 6.99
Ø ca. 20 cm 7.99
Ø ca. 24 cm 8.99
Ø ca. 28 cm 9.99

ab

6.99
Aktion

12.99
Aktion

Aluguss-Kochtopf
• für alle Herdarten 

geeignet, auch 
für Induktion

• spülmaschinen-
geeignet

• Greblon C2 + - 
Antihaft-
beschichtung

• inkl. Glasdeckel

ab

14.99
Aktion

Artikel Preis
Ø ca. 20 cm / 
2 Liter 14.99

Ø ca. 28 cm / 
6,5 Liter 19.99

Aktion
2-teilig

4.99

Wokpfanne: 
Ø 28 cm

Maße: ca. 38 x 30 cm

Flexible Schneid-
unterlagen oder 
Schneidebretter, 
4er Set
• aus Kunststoff
• spülmaschinen-

geeignet

Maße: ca. 25 x 15 cm

7.99
Aktion

Thermokorb-Einkaufskorb
• verschließbare Abdeckung
• mit Reißverschluss
• platzsparend zusammenfaltbar
• Volumen: ca. 22 Liter

Aktion
4er Set

4.99

Nicer Dicer Fusion Smart, 12-teilig
• Würfel, Stifte, Streifen, Viertel & Achtel
• grober Reib-Einsatz für Käse, 

Karotten, Schokolade u.v.m.
• Klingen aus gehärtetem, 

rostfreiem Edelstahl in 
G-NOX-Qualität

• inkl. Rezeptheft

Wokpfanne
• für alle Herdarten 

geeignet, auch für Induktion
• backofengeeignet bis 180° C
• mit kratzfester Keramik-

beschichtung

Tassen-, 
Schalen- 

oder Tellerset

Porzellan Geschirrset, 2-teilig
• spülmaschinen- 

und mikrowellen-
geeignet

Flachbratpfanne
• für alle Herdarten geeignet, auch für Induktion
• spülmaschinengeeignet
• backofengeeignet bis ca. 180° C
• Greblon C2 + - Antihaftbeschichtung

/?&_355240auch 
online

/?&_355238auch 
online

/?&_355239auch 
online

/?&_355524auch 
online

/?&_354925auch 
online

–58%
12-teilig

24.99
UVP 59.95
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 10.06.24 –22

!“§$%_2424_22_Farbwechsler_Thermo_260x238.gif_260x238

Artikel Preis
Ø ca. 16 cm 6.99
Ø ca. 20 cm 7.99
Ø ca. 24 cm 8.99
Ø ca. 28 cm 9.99

ab

6.99
Aktion

12.99
Aktion

Aluguss-Kochtopf
• für alle Herdarten 

geeignet, auch 
für Induktion

• spülmaschinen-
geeignet

• Greblon C2 + - 
Antihaft-
beschichtung

• inkl. Glasdeckel

ab

14.99
Aktion

Artikel Preis
Ø ca. 20 cm / 
2 Liter 14.99

Ø ca. 28 cm / 
6,5 Liter 19.99

Aktion
2-teilig

4.99

Wokpfanne: 
Ø 28 cm

Maße: ca. 38 x 30 cm

Flexible Schneid-
unterlagen oder 
Schneidebretter, 
4er Set
• aus Kunststoff
• spülmaschinen-

geeignet

Maße: ca. 25 x 15 cm

7.99
Aktion

Thermokorb-Einkaufskorb
• verschließbare Abdeckung
• mit Reißverschluss
• platzsparend zusammenfaltbar
• Volumen: ca. 22 Liter

Aktion
4er Set

4.99

Nicer Dicer Fusion Smart, 12-teilig
• Würfel, Stifte, Streifen, Viertel & Achtel
• grober Reib-Einsatz für Käse, 

Karotten, Schokolade u.v.m.
• Klingen aus gehärtetem, 

rostfreiem Edelstahl in 
G-NOX-Qualität

• inkl. Rezeptheft

Wokpfanne
• für alle Herdarten 

geeignet, auch für Induktion
• backofengeeignet bis 180° C
• mit kratzfester Keramik-

beschichtung

Tassen-, 
Schalen- 

oder Tellerset

Porzellan Geschirrset, 2-teilig
• spülmaschinen- 

und mikrowellen-
geeignet

Flachbratpfanne
• für alle Herdarten geeignet, auch für Induktion
• spülmaschinengeeignet
• backofengeeignet bis ca. 180° C
• Greblon C2 + - Antihaftbeschichtung

/?&_355240auch 
online

/?&_355238auch 
online

/?&_355239auch 
online

/?&_355524auch 
online

/?&_354925auch 
online

–58%
12-teilig

24.99
UVP 59.95

faltbarer Silikontrichter, 2er 
oder faltbares Sieb
• Hitzebeständigkeit 

Trichterset: bis max. 240° C; 
Hitzebeständigkeit Sieb: 
bis max. 120° C

• spülmaschinengeeignet

Sitzkissen, 
2er Pack
• mit Binde-

bändern
• hoher 

Sitz-
komfort

Mikrowellendose
• zum Erhitzen von Speisen
• mit 4 Clip-Verschlüssen
• spülmaschinengeeignet

Aktion
2er Pack

7.99 Material Bezug und Füllung: 
100% Baumwolle

Tischdecke
• versch. 

Ausführungen
• wasserdicht und 

ölbeständig

7.99
Aktion

Maße: ca. 110 x 160 cm 
– 140 x 240 cm oder 

rund ca. Ø 140 cm

je

2.99
Aktion

faltbares Sieb

faltbarer 
Silikontrichter

4.99
Aktion

Silikon Eis- oder 
Eiswürfelsortiment
• versch. Ausführungen

Artikel Preis
Motiveisformer oder 
Stieleisform, 6er 2.49

Edelstahleiswürfel, 4er 
oder Silikoneisformer, 4er 3.99

ab

2.49
Aktion

Temperaturbeständig 
von ca. –20° C – +100° C

/?&_2665318000auch 
online

/?&_2664994000auch 
online
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 10.06.24 –22
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Artikel Preis
Ø ca. 16 cm 6.99
Ø ca. 20 cm 7.99
Ø ca. 24 cm 8.99
Ø ca. 28 cm 9.99

ab

6.99
Aktion

12.99
Aktion

Aluguss-Kochtopf
• für alle Herdarten 

geeignet, auch 
für Induktion

• spülmaschinen-
geeignet

• Greblon C2 + - 
Antihaft-
beschichtung

• inkl. Glasdeckel

ab

14.99
Aktion

Artikel Preis
Ø ca. 20 cm / 
2 Liter 14.99

Ø ca. 28 cm / 
6,5 Liter 19.99

Aktion
2-teilig

4.99

Wokpfanne: 
Ø 28 cm

Maße: ca. 38 x 30 cm

Flexible Schneid-
unterlagen oder 
Schneidebretter, 
4er Set
• aus Kunststoff
• spülmaschinen-

geeignet

Maße: ca. 25 x 15 cm

7.99
Aktion

Thermokorb-Einkaufskorb
• verschließbare Abdeckung
• mit Reißverschluss
• platzsparend zusammenfaltbar
• Volumen: ca. 22 Liter

Aktion
4er Set

4.99

Nicer Dicer Fusion Smart, 12-teilig
• Würfel, Stifte, Streifen, Viertel & Achtel
• grober Reib-Einsatz für Käse, 

Karotten, Schokolade u.v.m.
• Klingen aus gehärtetem, 

rostfreiem Edelstahl in 
G-NOX-Qualität

• inkl. Rezeptheft

Wokpfanne
• für alle Herdarten 

geeignet, auch für Induktion
• backofengeeignet bis 180° C
• mit kratzfester Keramik-

beschichtung

Tassen-, 
Schalen- 

oder Tellerset

Porzellan Geschirrset, 2-teilig
• spülmaschinen- 

und mikrowellen-
geeignet

Flachbratpfanne
• für alle Herdarten geeignet, auch für Induktion
• spülmaschinengeeignet
• backofengeeignet bis ca. 180° C
• Greblon C2 + - Antihaftbeschichtung

/?&_355240auch 
online

/?&_355238auch 
online

/?&_355239auch 
online

/?&_355524auch 
online

/?&_354925auch 
online

–58%
12-teilig

24.99
UVP 59.95

faltbarer Silikontrichter, 2er 
oder faltbares Sieb
• Hitzebeständigkeit 

Trichterset: bis max. 240° C; 
Hitzebeständigkeit Sieb: 
bis max. 120° C

• spülmaschinengeeignet

Sitzkissen, 
2er Pack
• mit Binde-

bändern
• hoher 

Sitz-
komfort

Mikrowellendose
• zum Erhitzen von Speisen
• mit 4 Clip-Verschlüssen
• spülmaschinengeeignet

Aktion
2er Pack

7.99 Material Bezug und Füllung: 
100% Baumwolle

Tischdecke
• versch. 

Ausführungen
• wasserdicht und 

ölbeständig

7.99
Aktion

Maße: ca. 110 x 160 cm 
– 140 x 240 cm oder 

rund ca. Ø 140 cm

je

2.99
Aktion

faltbares Sieb

faltbarer 
Silikontrichter

4.99
Aktion

Silikon Eis- oder 
Eiswürfelsortiment
• versch. Ausführungen

Artikel Preis
Motiveisformer oder 
Stieleisform, 6er 2.49

Edelstahleiswürfel, 4er 
oder Silikoneisformer, 4er 3.99

ab

2.49
Aktion

Temperaturbeständig 
von ca. –20° C – +100° C

Motiveisformer oder 
Stieleisform, 6er
Edelstahleiswürfel, 4er 
oder Silikoneisformer, 4er

/?&_2665318000auch 
online

/?&_2664994000auch 
online
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Samstag, 15.06.24 23
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko. 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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/?&_1989173000nur 
online

/?&_2511876000nur 
online

/?&_2248159000nur 
online

/?&_2511878000nur 
online

Vierrad-Elektroroller 
J4000
• 1.000 Watt Motor
• bis 25 km/h
• inkl. Top-Case

ab

1.949.–
UVP 2.499.–

–22%

Campingküche Ruda
• leichte & mobile Küchenzeile 

für Camping & Garten
• versch. Ausführungen

ab

199.99
UVP 249.99

–20%

Mülltonnenbox
• geeignet für 2 Mülltonnen 

mit ca. 120 Liter Fassungsvermögen

119.99
UVP 249.–

–51%

Reichweite 
bis zu 45 km

mit Rollen und 
Teleskopgriff

ab

69.99
UVP 99.99

–30%

mit Magnetverschluss

Kühlbox Yukon
• kühlt effektiv und zuverlässig 

auf bis zu -20 °C
• 12/24/230 V Anschluss mit USB 

Anschluss zum Laden von 
Smartphone & Tablet

• inkl. ECO-Modus

in 30 und 50 
Liter erhältlich

Maße: ca. 
90 x 48 x 115 cm

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur 
online

netto-online.de

/?&_2586966000nur 
online

/?&_2196948000nur 
online

/?&_2606844000nur 
online

/?&_2604836000nur 
online

/?&_2161630000nur 
online

/?&_2601840000nur 
online

Polyrattan Gartenmöbel-Set Fort Myers
• Material Bezüge: 100% Polyester

139.99
UVP 299.99

–53%
Maße Gartentisch: 

ca. 60 × 35 × 35 cm

Maße Gartenstühle: 
ca. 51 × 85 × 52 cm

Maße Sofa: ca.
95 × 85 × 52 cm

Kundenbewertung

5
120 Bewertungen, 
Stand 13.02.2024

Polyrattan 
Gartenmöbel Turin
• Material Bezüge: 

100% Polyester

299.99
UVP 499.99

–40%

3in1 Kombigrill Boston
• 2 Garkammern
• Grillen, Pizzaofen 

und Planchaplatte
• mit 2 Thermometern

449.99
Aktion

Maße Sofa: ca. 
160 x 62 x 79 cm

XXL Heißluft-Ofen
• 4in1 Kombination aus 

Heißluftfritteuse, Ofen, 
Grill und Dörrautomat

Erinnerungsfunktion

ab

139.99
UVP 189.95

–26%

Gasgrill San Angelo
• Brenner aus Edelstahl

versch. 
Ausführungen

–55%
11 Liter

79.99
UVP 179.99

Aufstellpool Stone
• stabile Konstruktion
• extra tiefer Pool für den Outdoor-Bereich
• inkl. Leiter und Filter-/Sandfilterpumpe 

mit Kartusche

wahlweise mit Abdeckung

Artikel Preis
mit Filterpumpe 419.99
mit Sandfilterpumpe 
und Abdeckung 679.99

Online-Kracher
ab

419.99
UVP 499.–

–15%

Maße: ca. 
Ø 360 x 122 cm

Lebensmittel Garten Baumarkt Wohnen Freizeit Haushalt Multimedia

✔ kein Mindestbestellwert ✔ gratis Rückversand ✔ DeutschlandCard-Punkte sammeln und einlösen ✔ per Rechnung bezahlen

Bestell-Hotline: 089 – 700 66 700 (werktags 08:00 – 19:00 Uhr2)

BEI NETTO
EXKLUSIV

/?&_2599041000nur 
online

Party-Lautsprecher 
BPS-354
• 200 W 

maximale 
Ausgangs-
leistung 
(20 W RMS)

• TWS-Funk-
tion (zwei 
Lautsprecher 
miteinander 
koppeln)

• Maße 
(BxTxH): 
240 x 235 x 
535 mm 69.99

UVP 149.–

–53%

/?&_2479902000nur 
online

CL3 E-Bike 27,5"
• 250W Motor mit 

Drehmomentsensor
• Shimano Kettenschal-

tung

899.–
UVP 1.999.–

–55%
Reichweite 

bis zu 100 km

/?&_2310381000nur 
online

Minikühlschrank
• Nutzinhalt: 40 L
• extrem leise mit nur 22db

nur 
online 129.99

Aktion

/?&_2641562000nur 
online
nur 
online

E-Chopper 45
• wechselbarer Lithium Akku (60V-25,6 Ah)
• 3000 Watt Motorpower

Online-Kracher
ab

2.299.–
UVP 3.699.–

–37%Reichweite: ca. 55 km 
bzw. 110 km (2 Akkus)

Artikel Preis
60V-26,5 Ah Akku 2.299.–
2 x 60V-26,5 Ah Akkus 2.799.–

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online ab Samstag, 08.06.2424
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/?&_1989173000nur 
online

/?&_2511876000nur 
online

/?&_2248159000nur 
online

/?&_2511878000nur 
online

Vierrad-Elektroroller 
J4000
• 1.000 Watt Motor
• bis 25 km/h
• inkl. Top-Case

ab

1.949.–
UVP 2.499.–

–22%

Campingküche Ruda
• leichte & mobile Küchenzeile 

für Camping & Garten
• versch. Ausführungen

ab

199.99
UVP 249.99

–20%

Mülltonnenbox
• geeignet für 2 Mülltonnen 

mit ca. 120 Liter Fassungsvermögen

119.99
UVP 249.–

–51%

Reichweite 
bis zu 45 km

mit Rollen und 
Teleskopgriff

ab

69.99
UVP 99.99

–30%

mit Magnetverschluss

Kühlbox Yukon
• kühlt effektiv und zuverlässig 

auf bis zu -20 °C
• 12/24/230 V Anschluss mit USB 

Anschluss zum Laden von 
Smartphone & Tablet

• inkl. ECO-Modus

in 30 und 50 
Liter erhältlich

Maße: ca. 
90 x 48 x 115 cm

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur 
online

netto-online.de

/?&_2586966000nur 
online

/?&_2196948000nur 
online

/?&_2606844000nur 
online

/?&_2604836000nur 
online

/?&_2161630000nur 
online

/?&_2601840000nur 
online

Polyrattan Gartenmöbel-Set Fort Myers
• Material Bezüge: 100% Polyester

139.99
UVP 299.99

–53%
Maße Gartentisch: 

ca. 60 × 35 × 35 cm

Maße Gartenstühle: 
ca. 51 × 85 × 52 cm

Maße Sofa: ca.
95 × 85 × 52 cm

Kundenbewertung

5
120 Bewertungen, 
Stand 13.02.2024

Polyrattan 
Gartenmöbel Turin
• Material Bezüge: 

100% Polyester

299.99
UVP 499.99

–40%

3in1 Kombigrill Boston
• 2 Garkammern
• Grillen, Pizzaofen 

und Planchaplatte
• mit 2 Thermometern

449.99
Aktion

Maße Sofa: ca. 
160 x 62 x 79 cm

XXL Heißluft-Ofen
• 4in1 Kombination aus 

Heißluftfritteuse, Ofen, 
Grill und Dörrautomat

Erinnerungsfunktion

ab

139.99
UVP 189.95

–26%

Gasgrill San Angelo
• Brenner aus Edelstahl

versch. 
Ausführungen

–55%
11 Liter

79.99
UVP 179.99

Aufstellpool Stone
• stabile Konstruktion
• extra tiefer Pool für den Outdoor-Bereich
• inkl. Leiter und Filter-/Sandfilterpumpe 

mit Kartusche

wahlweise mit Abdeckung

Artikel Preis
mit Filterpumpe 419.99
mit Sandfilterpumpe 
und Abdeckung 679.99

Online-Kracher
ab

419.99
UVP 499.–

–15%

Maße: ca. 
Ø 360 x 122 cm

Lebensmittel Garten Baumarkt Wohnen Freizeit Haushalt Multimedia

✔ kein Mindestbestellwert ✔ gratis Rückversand ✔ DeutschlandCard-Punkte sammeln und einlösen ✔ per Rechnung bezahlen

Bestell-Hotline: 089 – 700 66 700 (werktags 08:00 – 19:00 Uhr2)

BEI NETTOBEI NETTO
EXKLUSIV

/?&_2609408000nur 
online
nur 
online 99.99

UVP 139.99

–28%

Anti-Milben-Staubsauger
• Leistung: 400 Watt
• Dual-Zyklon System und 

Ultraschall Funktion

/?&_2465099000nur 
online
nur 
online

Schräghaube 
mit Randabsaugung
• Umluft- und Abluftbetrieb
• in sechs versch. Designs erhältlich
• Breite: ca. 60 cm

99.99
UVP 249.99

–59%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko. 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein. 252Zum Ortstarif. Gültige E-Mail-Adresse erforderlich. Telefonisch nur Rechnungskauf möglich.
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ab

1.899.-
UVP 3.039.–

–37%

Fahrsicherheit und 
Stabilität durch 

3-Räder

!“§$%_1724_30_Klickhand_100x80.gif_100x80_https://www.netto-online.de/online-wochenangebote/c-N0794?utm_source=HZ&utm_medium=qrcode&utm_campaign=OS&utm_content=topdeals

!“§$%_2324_26_Farbwechsler_172x165.gif_172x165

/?&_2541389001nur 
online

/?&_2524360000nur 
online

/?&_1845181000nur 
online

/?&_1932542000nur 
online

/?&_2602109000nur 
online

/?&_2509888001nur 
online

/?&_2356094000nur 
online

/?&_1956631002nur 
online

Upgradebares 
Balkonkraftwerk 890 W
• mit versch. Halterungen
• upgradebarer Wechselrichter 

auf 800 W
• bis zu 30% mehr Ertrag 

dank bifazialen Modulen

E-Trike 25
• bis zu 25 km/h
• 1.000 Watt Motorleistung

Holzkohle Grill Missouri
• inkl. Rollen, 

Seiten-
ablage 
und 
Abdeck-
plane

City-E-Bike xBird 26"
• Shimano 7-Gang-Ketten-

schaltung
• 250W Motor bürstenlos 

45Nm

Elektro-Dreirad faltbar 24“
• 7-Gang SHIMANO-

Kettenschaltung

ab

1.899.-
UVP 3.039.–

–37%

Fahrsicherheit und 
Stabilität durch 

3-Räder

1.299.–
UVP 1.999.–

–35%

Reichweite 
bis zu 100 km

Reichweite 
bis zu 80 km

Reichweite: 
ca. 50 km

99.99
UVP 149.99

–33%

2.799.–
Aktion

Artikel Preis
890W / 600W Basic 5 m 429.99
890W / 600W Basic 10 m 449.99
890W / 600W Balkonhalterung 5 m 529.99
890W / 600W Balkonhalterung 10 m 549.99
890W / 600W Flachdach 5 m 529.99
890W / 600W Flachdach 10 m 549.99

Online-Kracher
ab

429.99
UVP 997.–

–56%

Polyrattangruppe Madeira
• Polyrattangeflecht und 

robustes Stahlgestell
• inkl. waschbaren Sitz- und Rückenkissen 

aus Spun-Polyester

299.99
Aktion

299.99
UVP 499.95

–40%

Deluxe Edelstahl-Gasgrill 
mit LED-Reglern
• gusseiserner Grillrost
• doppelwandiger 

Deckel
• Gesamtleistung: 

ca. 21,08 kW
• Grillfläche: ca. 80 x 41 cm

1 x 2-Sitzer-Sofa:
ca. 124 x 67 x 73 cm

1x Tisch: ca. 
90 x 55 x 46 cm

Baumbank ONTARIO – 
versch. Ausführungen
• max. Belastbarkeit: 

ca. 150 kg je Element
• für bis zu 3 – 6 Personen
• Eukalyptus-Holz, natur lackiert

ab

139.99
UVP 219.95

–36%

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur 
online

netto-online.de

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online



Lebensmittel Garten Baumarkt Wohnen Freizeit Haushalt Multimedia
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/?&_2479801000nur 
online

/?&_2644186000nur 
online

/?&_2215230000nur 
online

/?&_2310387000nur 
online

/?&_2229947000nur 
online

/?&_2664992000nur 
online

/?&_2592517003nur 
online

/?&_2182554000nur 
online

40" 
(102 cm)

Klimaanlage 12.000 BTU
• Kühlen, Heizen, Entfeuchten, Lüften
• Zeiteinstellung
• Systemleistung: 3,4 kW 
• Nachtmodus (leise mit reduzierter Leistung)
• für Raumgrößen zwischen 20 – 50 m2 

(abhängig von lokalen Faktoren)
• Effizienzklasse: A+ (Heizen), 

A++ (Kühlen), Skala A+++ bis D

Kühltruhe BORGAR
• versch. 

Varianten
• Temperatur 

einstellbar: 
bis -30°C

LED-TV 40LV2E63DA
• Smart TV mit zahlreichen Apps  
• VIDAA Betriebssystem

Beer Pong Tisch
• versch. Varianten
• standsicheres Aluminium-

gestell & pflegeleichte 
Oberfläche

Tischkicker Wuzzler
• inkl. 2 Bällen und 

Getränkehaltern
• Spielfeldmaße nach offiziellem 

Turnierstandard

Trolley Reisekoffer Set 
Athen 5-teilig
• robustes Polyester 

mit wasserab-
weisender 
Beschichtung

• inkl. Trolleys, Um-
hängetasche und 
2 Kosmetik-
taschen

59.99
UVP 119.99

–50%

249.99
UVP 299.99

–16%

Eismaschine mit Kompressor
• Eis-Herstellung ohne Vorkühlen 

in unter 1 Stunde
• extra großer Eisbehälter für bis 

zu 1,5 Liter Speiseeis

Kompressor Kühlbox
• Füllmenge: ca. 

42 oder 52 L
• kühlt bis zu -20°C

229.99
UVP 429.–

–46%

ab

249.99
Aktion

Online-Kracher

399.99
UVP 599.99

–33%

Maße: ca. 
139 x 72 x 88 cm

ab

189.99
UVP 229.–

–17%

ab

64.99
UVP 119.99

–45%

159.99
UVP 299.99

–46%

mit bis zu 
290 L

erhältlich

inkl. Korb

Außeneinheit

inkl. 6 Bällen 
& 100 Cups

Einfach Steuern per 
Fernbedienung, App 

& Smart Home

Lebensmittel Garten Baumarkt Wohnen Freizeit Haushalt Multimedia

✔ kein Mindestbestellwert ✔ gratis Rückversand ✔ DeutschlandCard-Punkte sammeln und einlösen ✔ per Rechnung bezahlen

Bestell-Hotline: 089 – 700 66 700 (werktags 08:00 – 19:00 Uhr2)

Kühlen

Heizen

2Zum Ortstarif. Gültige E-Mail-Adresse erforderlich. Telefonisch nur Rechnungskauf möglich.
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko.

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenztenAngebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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Dick & Durstig Küchentücher
2-lagig, 8 x 43 Blatt

3.79
Aktion

Red Bull 
Energy 
Drink oder 
Organics
teilw. taurin- 
und koffein-
haltig, versch. 
Sorten
250 ml, zzgl. 
Pfand 0.25
(3.96 / l)

–10%

0.99

0.89
(3.56 / l)

Aktion

Kräuter- oder Knoblauch-
baguette
175 g
(4.51 / kg)

gekühlt

0.79*

0.991

–20%

Schwartau Konfitüre Extra oder Samt
versch. Sorten, 270 – 410 g
(4.85 – 7.37 / kg)

1.99*

2.691

–26%

Merci Yoghurt & Fruit
250 g
(9.96 / kg)

2.49*

Aktion

auf alle 
marinierten 
Hähnchen-

steaks

2Preisauslobung – siehe Etikett

20%
2

Mozzarella Kugel
Classic oder leicht
125 g (5.52 / kg)

gekühlt

0.69*

0.791

–12%
1.11*

1.991

–44%

Äpfel rot
Polen/Italien, Kl. I
1 kg Schale 

Wochenende

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 15.06.24

gültig von Donnerstag, 13.06.24 – Samstag, 15.06.24

SuperDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 13.06.24 –26
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

DANN GEH DOCH ZU NETTO.DANN GEH DOCH ZU NETTO.

DU WILLST ZUM PREISSIEGER?

DANN GEH DOCH ZU NETTO.DANN GEH DOCH ZU NETTO.

DU WILLST ZUM PREISSIEGER?
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Dick & Durstig Küchentücher
2-lagig, 8 x 43 Blatt

3.79
Aktion

Red Bull 
Energy 
Drink oder 
Organics
teilw. taurin- 
und koffein-
haltig, versch. 
Sorten
250 ml, zzgl. 
Pfand 0.25
(3.96 / l)

–10%

0.99

0.89
(3.56 / l)

Aktion

Kräuter- oder Knoblauch-
baguette
175 g
(4.51 / kg)

gekühlt

0.79*

0.991

–20%

Schwartau Konfitüre Extra oder Samt
versch. Sorten, 270 – 410 g
(4.85 – 7.37 / kg)

1.99*

2.691

–26%

Merci Yoghurt & Fruit
250 g
(9.96 / kg)

2.49*

Aktion

Bio H-Vollmilch
3,8% Fett
12 x 1 Liter (1.- / l)
Einzelpreis: 1.25

XXL

Mövenpick 
Kaffee
ganze 
Kaffeebohnen, 
versch. Sorten
1 kg

9.99*

15.491

–35%

–20%
12 x 1 Liter

12.–*

15.–1

Maße Kissenbezüge: 
ca. 80 x 80 cm und

ca. 40 x 80 cm

Maße Bettdeckenbezug: 
ca. 135 x 200 cm

Aktion
3-teilig

9.99

Bettwäsche Seersucker, 3-teilig
• mit Reißverschluss
• waschbar bis ca. 60°C

/?&_2665319000auch 
online

Wochenende

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 15.06.24

gültig von Donnerstag, 13.06.24 – Samstag, 15.06.24

SuperDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 13.06.24 – 27

K
W

 2
4 

/ 
T

hi
D

re
S

B
K

W
 2

4 
/ 

T
hi

D
re

S
B

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

DANN GEH DOCH ZU NETTO.DANN GEH DOCH ZU NETTO.

DU WILLST ZUM PREISSIEGER?

DANN GEH DOCH ZU NETTO.

versch. Sorten, 270 – 410 g
(4.85 – 7.37 / kg)

DANN GEH DOCH ZU NETTO.

DU WILLST ZUM PREISSIEGER?
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Orchideen
ca. 45 – 55 cm, versch. Farben
Ø = ca. 12 cm, je Topf

6.99*

Aktion

mit 2 Blütenrispen

MIT
DER ORT

MIT
DER ORT

FRUCHTIG-FRISCHENFRUCHTIG-FRISCHEN
ANGEBOTEN.

Obst &
Gemüse

Kirschen
Spanien/Türkei, Kl. I
100 g
(4.90 / kg)

0.49*

0.691

–28%

1.39*

Aktion

Speisemöhren
Spanien, Kl. I
1 kg Packung

0.39*

0.451

–13%

1.69*

1.991

–15%
Mini Cherry-
rispentomaten
Niederlande, Kl. I
200 g Schale (8.45 / kg)

Kiwi grün
Neuseeland, 
Kl. I
Stück

unverpackt
Plastik

unverpackt
Plastik

Mango
Chile/Mali, Kl. I
Stück

hohe Süße 
ideal für Snacking 

oder Aceto Balsamico

0.99*

Aktion

unverpackt
Plastik

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 13.06.24 – Samstag, 15.06.24

Samstag, 15.06.24

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 13.06.24 –28
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Orchideen
ca. 45 – 55 cm, versch. Farben
Ø = ca. 12 cm, je Topf

6.99*

Aktion

mit 2 Blütenrispen

MIT
DER ORT

FRUCHTIG-FRISCHEN
ANGEBOTEN.

Obst &
Gemüse

Spreewälder 
Gurkensülze 
oder 
Fleischsülze
200 g
(7.45 / kg)

Bockwurst
in Eigenhaut
360 g
(7.75 / kg)

2.79*

3.291

–15%

Leberwurst
versch. 
Sorten
250 g
(5.16 / 
kg)

1.29*

1.691

–23%
Neuseeländische 
Lammlachse
mariniert in feiner Kräuter-
buttermarinde, ca. 200 g
(21.90 / kg)

Saftbraten vom Kalb
aus der Schulter, saftig, 
vakuumverpackt, 
ca. 1 kg

1.49*

1.691

–11%

 • G
ES

C
H

Ü
T

ZT
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E
 A

N
G

A
BE •

Bratwurst
gebrüht, 800 g
(4.99 / kg)

3.99*

4.791

–16%

–21%
pro 100 g

2.19
2.791

Aktion
pro kg

8.99

Aktion
pro 100 g

1.99

Bio Hähnchen-Spieße
aus dem Brustfilet geschnitten, 
Curry-Marinade, ca. 300 g
(19.90 / kg)

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 13.06.24 – Samstag, 15.06.24

Samstag, 15.06.24

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 13.06.24 – 29
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!“§$%_2424_30_50ProzSchein_240x160.gif_240x160

Landliebe 
frische 
Landmilch
3,8% Fett
1 Liter

gekühlt

Zott 
Sahnejoghurt
versch. Sorten
140 – 150 g
(2.93 – 3.14 / kg)

gekühlt

1.11
UVP 1.49

–25%

Rama zum 
Braten
Culinesse 
oder 
Butternote
750 ml
(2.65 / l)

XXL

Zott Monte oder 
Monte Mega
Schoko oder White
4 x 100 g / 400 g
(3.73 / kg)

XXL
gekühlt

Leerdammer Reibekäse
Pizza- & Pasta- oder 
Auflaufgenuss, 160 g
(12.44 / kg)(12.44 / kg)

gekühlt

Mini Babybel
Original oder Protein
180 g
(13.83 / kg)

gekühlt

0.44*

0.891

–50%

2.49
UVP 3.99

–37%

1.99
UVP 2.59

–23%

Aktion
750 ml

1.99

–44%
400 g

1.49*

2.691

Wagner Piccolinis
versch. Sorten
540 g
(7.94 / kg)

Käfer Schümli Crema 
oder Classic
Ganze Kaffeebohnen
1 kg

tiefgekühlt

Raffaello 
Kokos & 
Ananas
Tafel-
schokolade
90 g
(16.56 / kg)

1.49*

1.891

–21%

Innocent Saft
versch. Sorten
900 ml
zzgl. Pfand 0.25
(2.77 / l)

Milka Großtafel
versch. Sorten, 270 – 300 g
(8.30 – 9.22 / kg)

gekühlt

2.49
UVP 3.49

–28%

XXL

Nesquik Kakaopulver
versch. Sorten
250 – 400 g
(4.98 – 7.96 / kg)

Ferrero Stieleis
versch. Sorten
280 ml
(9.96 / l)

tiefgekühlt

4 Stück

XXL
Original 

Schweizer Rezeptur

Aktion
270 –
300 g

2.49*

BEI NETTO
EXKLUSIV

9.49

8.99

Aktion

–42% 3.99
(7.39 / kg)

–38%
540 g

4.29
UVP 6.98

2.79
3.59

–22%

1.99*

UVP 2.99

–33%

/?&_872194auch 
online

Müller Frucht 
Butter Milch
versch. Sorten
500 g
zzgl. Pfand 
0.25
(1.58 / kg)

gekühlt

0.79*

1.291

–38%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 13.06.24 – Samstag, 15.06.24

Samstag, 15.06.24

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 13.06.24 –30
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Landliebe 
frische 
Landmilch
3,8% Fett
1 Liter

gekühlt

Zott 
Sahnejoghurt
versch. Sorten
140 – 150 g
(2.93 – 3.14 / kg)

gekühlt

1.11
UVP 1.49

–25%

Rama zum 
Braten
Culinesse 
oder 
Butternote
750 ml
(2.65 / l)

XXL

Zott Monte oder 
Monte Mega
Schoko oder White
4 x 100 g / 400 g
(3.73 / kg)

XXL
gekühlt

Leerdammer Reibekäse
Pizza- & Pasta- oder 
Auflaufgenuss, 160 g
(12.44 / kg)

gekühlt

Mini Babybel
Original oder Protein
180 g
(13.83 / kg)

gekühlt

0.44*

0.891

–50%

2.49
UVP 3.99

–37%

1.99
UVP 2.59

–23%

Aktion
750 ml

1.99

–44%
400 g

1.49*

2.691

Wagner Piccolinis
versch. Sorten
540 g
(7.94 / kg)

Käfer Schümli Crema 
oder Classic
Ganze Kaffeebohnen
1 kg

tiefgekühlt

Raffaello 
Tafelschokolade
Kokos & Ananas
90 g
(16.56 / kg)

1.49*

1.891

–21%

Innocent Saft
versch. Sorten
900 ml
zzgl. Pfand 0.25
(2.77 / l)

Milka Großtafel
versch. Sorten, 270 – 300 g
(8.30 – 9.22 / kg)

gekühlt

2.49
UVP 3.49

–28%

XXL

Nesquik Kakaopulver
versch. Sorten
250 – 400 g
(4.98 – 7.96 / kg)

Ferrero Stieleis
versch. Sorten
280 ml
(9.96 / l)

tiefgekühlt

4 Stück

Nesquik Kakaopulver

XXL
Original 

Schweizer Rezeptur

Aktion
270 –
300 g

2.49*

BEI NETTOBEI NETTO
EXKLUSIV

9.49

8.99

Aktion

–42% 3.99
(7.39 / kg)

–38%
540 g

4.29
UVP 6.98

2.79
3.591

–22%

1.99*

UVP 2.99

–33%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 13.06.24 – Samstag, 15.06.24

Samstag, 15.06.24

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 13.06.24 – 31
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MARKENSTARSMIT UNSEREN

SPAREN
Wagner PiccolinisKäfer Schümli Crema Milka Großtafel

MARKENSTARSMIT UNSEREN

SPAREN
Milka Großtafel
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!“§$%_2424_32_30ProzSchein_240x160.gif_240x160

Ben’s Original 
Spitzen-
Langkorn-Reis
im Kochbeutel
750 g
(3.72 / kg)

Smirnoff
versch. Sorten, 
25 – 37,5% Vol.
0,7 Liter
(14.27 / l)

Ovomaltine 
Crunchy 
Cream
380 – 400 g
(8.73 – 
9.18 / kg)

Nissin Soba Big Cup
versch. Sorten
113 – 115 g
(14.70 – 14.96 / kg)

Erben 
Spätlese 
oder 
Dornfelder
0,75 Liter
(4.65 / l)

3.49
4.991

–30%

Kölln 
Haferflocken
blütenzarte 
oder echte 
kernige
500 g
(2.38 / kg)

1.19
1.691

–29%

XXL

2.79*

3.491

–20%

3.49*

4.491

–22%

–22%
113 – 115 g

1.69
UVP 2.19

9.99
UVP 12.99

–23%

/?&_2236673000auch 
online

Mutti 
Polpa Fine 
Tomaten-
fruchtfleisch
400 g
(3.23 / kg)

1.29
Aktion

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 13.06.24 – Samstag, 15.06.24

Samstag, 15.06.24

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 13.06.24 –32
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Nissin Soba Big Cup Erben 

MIT UNSEREN

MARKENSTARS
SPAREN30303030

BIS ZU %%

MARKENSTARS
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kein heißes 
Wasser nötig

Ø ca. 18 / 22 cm

leicht wieder 
zu lösen

in 4 Größen: 
37/38, 39/40, 
41/42, 43/44

geeignet für alle 
Körpertypen

in 3 Größen: 
M, L, XL

6 Reibflächen

3x 500 ml Konzentrat

Inkl. Sprühflasche

mit 360° Gelenk

4.99
UVP 29.99

–83%

14.99
UVP 39.99

–62%

14.99
UVP 39.99

–62%

9.99
UVP 29.99

–66%

7.99
UVP 19.99

–60%

–66%
2er Set

9.99
UVP 29.99

–67%
4-teilig

12.99
UVP 39.99

Kaltaktiver WC-
Kraftschaum, ca. 1 kg
• reinigt Toiletten, Bidets, 

Urinale und Waschbecken
• selbstreinigender 

Kraftschaum

Edelstahl-Rührschüsseln 
mit Saugnapfboden, 2er-Set
• integrierter Saugnapfboden, 

extrem standfest
• zum Rühren, Mixen, 

Kneten, Sahne-
und Eiweißschlagen

• spülmaschinengeeignet

Gel Slipper
• mit Gelsohle
• atmungsaktiv
• waschmaschinen-

geeignet

Sport- und 
Freizeit-Leggings
• atmungsaktiv 

und feuchtigkeits-
abweisend

• geeignet für Yoga, 
Fitnessstudio, 
Jogging u.v.m.

• blickdicht
• hochelastisch

Sechseck-Küchenreibe 
Edelstahl
• geringer Reibwiderstand

Orangen-Kraftreiniger, 
4-teilig
• sparsam & effektiv
• löst die hartnäckigsten 

Verschmutzungen 
(8.66 / l)

PRIME Bodenwischer
• rückenschonend 

durch langen Stiel
• ideal auch für 

große Flächen
• ausziehbar mit 

Teleskop-Stange

ca. 3,3-Liter-
Fassungsvermögen

60-Minuten-Timer

1.200 Watt

34.99
UVP 79.99

–56%

Heißluft-Fritteuse
• großes Touchdisplay
• zum Frittieren, Braten, 

Grillen und Backen mit 
wenig oder ganz ohne Öl

gültig von Donnerstag, 13.06.24 – Samstag, 15.06.24

/?&_355310auch 
online

/?&_349647auch 
online

/?&_355320auch 
online

/?&_2276864000auch 
online

/?&_351784auch 
online

/?&_ 355311auch 
online /?&_ 346814auch 

online
/?&_ 2218673000auch 

online
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netto-online.deSamstag, 15.06.24 33
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko. 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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!“§$%_klickhand_verlinkung_rechtsoben.gif_225x225_https://www.netto-online.de/deutschlandcard/index.chtm?utm_source=HZ&utm_medium=dig-HZ&utm_campaign=CRM&utm_content=DeutschlandCard

So einfach geht’s: Vorteils-Coupon ausschneiden oder in der App aktivieren, vorzeigen & punkten.
Punktegutschrift ca. 1 Woche nach dem Einkauf. Nicht mit anderen Punkte-Aktionen – bezogen auf den 
gesamten Einkauf – kombinierbar. 10-fach Punkte auf Basis-Punkte. Punktegutschrift kann erst ab einem 
rabattfähigen Mindestumsatz von 40 Euro geltend gemacht werden. Coupon nur einmalig und nicht 
nachträglich je DeutschlandCard Konto einlösbar. Nur haushaltsübliche Mengenabgaben. Bei Missbrauch 
werden Punkte zurückbelastet. Von der Bepunktung ausgenommen sind Pfand, Tabakwaren, Buch- und 
Presseerzeugnisse, Tchibo/Eduscho-Artikel, Pre- und Anfangsmilchnahrung, Gutscheine und Guthabenkarten. 
Gültig in allen Filialen von Netto Marken-Discount.

im Markt scannen 
oder in der Netto-App/
DeutschlandCard-App 

aktivieren und 
vorzeigen

gültig am Freitag, 
14.06.24

9 941251 756357

auf den gesamten 
Einkauf ab 40 Euro 

in deiner Filiale
Punkte

10-fach

FREITAG ISTFREITAG ISTFREITAG IST

gültig am Freitag, 14.06.24

FREITAGFREITAG
PUNKTE

ab 40 € Einkaufswert
– einmalig einlösbar –

Punkte
10-fach

gültig am Freitag, 14.06.24
NETTO-TAG!

netto-online.denetto-online.de
ONLINE-KRACHER

Tiefeinsteiger E-Folding-Bike 
Modell 2024 Lotte 20"
• Shimano 3 Gang Nabenschaltung
• Rücktrittbremse

888
Punkte

Reichweite 
bis zu 70 km 1.111.–

 UVP 1.599.–

–30%

/?&_2644188000nur 
online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online34
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So einfach geht’s: Vorteils-Coupon ausschneiden oder in der App aktivieren, vorzeigen & punkten.
Punktegutschrift ca. 1 Woche nach dem Einkauf. Nicht mit anderen Punkte-Aktionen – bezogen auf den 
gesamten Einkauf – kombinierbar. 10-fach Punkte auf Basis-Punkte. Punktegutschrift kann erst ab einem 
rabattfähigen Mindestumsatz von 40 Euro geltend gemacht werden. Coupon nur einmalig und nicht 
nachträglich je DeutschlandCard Konto einlösbar. Nur haushaltsübliche Mengenabgaben. Bei Missbrauch 
werden Punkte zurückbelastet. Von der Bepunktung ausgenommen sind Pfand, Tabakwaren, Buch- und 
Presseerzeugnisse, Tchibo/Eduscho-Artikel, Pre- und Anfangsmilchnahrung, Gutscheine und Guthabenkarten. 
Gültig in allen Filialen von Netto Marken-Discount.

im Markt scannen 
oder in der Netto-App/
DeutschlandCard-App 

aktivieren und 
vorzeigen

gültig am Freitag, 
14.06.24

9 941251 756357

auf den gesamten 
Einkauf ab 40 Euro 

in deiner Filiale
Punkte

10-fach

FREITAG IST

gültig am Freitag, 14.06.24

FREITAG
PUNKTE

ab 40 € Einkaufswert
– einmalig einlösbar –

Punkte
10-fach

gültig am Freitag, 14.06.24
NETTO-TAG!

KitKat, Lion oder Smarties Minis + 1
201 – 252 g (7.50 – 9.40 / kg)

Rotkäppchen 
Sekt
versch. Sorten
0,2 Liter
(3.95 / l)

3.49
UVP 6.99

pro kg

–50%

1.89
3.791

–50%

Junge Ente
küchenfertig, 
ohne Innereien, 
ca. 2 kg

0.79
1.591

–50%

Popp Brotaufstrich
versch. Sorten
120 – 150 g
(5.93 – 7.42 / kg)

gekühlt

0.89*

1.791

–50%

1.591.591

Frischhaltedosen 
Clip & Close, 
3er Set
• 100% dicht
• spülmaschinenfest
• geeignet für 

Kühlschrank, 
Tiefkühltruhe 
und Mikrowelle

Fassungsvermögen: 
3x ca. 0,8 Liter 7.99

UVP 15.98

3er Set

–50%

Made in
Germany

/?&_352868auch 
online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online 35

K
W

 2
4 

/ 
T

hi
D

re
S

B

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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6.79
9.991

–32%

Sternburg Export
20 x 0,5 Liter Kiste, zzgl. Pfand 3.10
(0.68 / l)

Leipzig,
Sachsen
Leipzig,
Sachsen

Tassimo Kaffee-Kapseln
versch. Sorten
132,8 – 264 g
(14.36 – 28.54 / kg)

Hähnchen-Minutenschnitzel
aus dem Brustfilet geschnitten
400 g
(8.33 / kg)

8 – 16 Portionen

iglo Fischstäbchen, Backfisch-
stäbchen oder Knusper Fisch
352 – 450 g (6.40 – 8.18 / kg)

tiefgekühlt

2.88*

4.491

–35%

3.79*

5.791

–36%

400 g
(8.33 / kg)

3.33
4.491

–25%
Storkow,

BrandenburgBrandenburg

8.88
13.991

´

–36%

Ramazzotti
versch. Sorten, 
15 – 30% Vol.
0,7 Liter
(12.69 / l)

Tassimo Kaffee-Kapseln
versch. Sorten

Nektarinen
Italien/Spanien, Kl. I
1 kg Schale

1.99*

2.491

–20%

Filialangebote: Netto Marken-Discount Stiftung & Co. KG • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof
Onlineangebote: NeS GmbH • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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SAMSTAGS
KRACHER

gültig am Samstag, 
15.06.24

KRACHERKRACHERKRACHER
gültig am Samstag, 

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Hähnchen Minutenschnitzel 3.49, iglo 
Fischstäbchen, Back� schstäbchen oder Knusper Fisch 2.99, Sternburg 
Export 7.49
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netto-reisen.de

Reisen online buchen
netto-reisen.de

3 Nächte 
Außenkabine Kat. AA

7 Nächte

11 Nächte

3 Nächte

959.-
p. P. ab 

579.-
p. P. ab 

1.599.-
p. P. ab 

129.-
p. P. ab 

Jeden Abend 
Live- Konzerte 

erleben

Zimmerupgrade sowie 
Obstteller und Flasche 

Wein bei Ankunft

Umfangreiches 
Ausflugs- & Besichti-

gungsprogramm

Inkl. Splash Wasser- & 
Erlebniswelt

Stars del Mar
ab/bis Kiel 4-tägige Eventkreuzfahrt 
auf der Mein Schiff 7 
• Open Air Live-Konzerte mit diversen Top-Acts 
• 3 Nächte in der gebuchten 

Kabinenkategorie 
• Vollpension an Bord

Türkische Ägäis – 
Izmir – Gümüldür
8-tägige Pauschalreise
• Inkl. Flug und allen Transfers
• 7 Nächte im DZ 
• Ultra All Inclusive

Sri Lanka – Inseltraum 
im indischen Ozean 
13-tägige Rundreise
• Inkl. Flug und allen Transfers
•  11 Nächte im DZ in 4-Sterne-Hotels
• Frühstück

Ostsee – Rügen – Sagard 
Precise Resort Rügen ****S
• 3 Nächte im DZ Standard
• Frühstück
• Erlebniswelt Splash mit 

Bade- & Saunalandschaft

 069 – 2045 68 74

 089 - 710 452 020

 06196 – 78 00 333

 04152 – 906 9070

Reisecode:
103147

Reisecode:
B246288

Reisecode:
NER3006

Reisecode:
NMVPR24062.000

Zusatz-Punkte
500

Zusatz-Punkte

Mein Schiff 7

Club Yali Hotel & Resort Precise Resort Rügen

Sri Lanka

 Bild: © Getty Images




